SBB Competitie
wor jONge paarden

Heusden
19 mei 2018

5

Sport & Recreatie



ORGANISEREND BESTUUR

PROVINCIAAL BESTUUR

Voorzitter Eerdekens Henri

Secretaris Ooms Nico

Monitor Hansen Chretien

Bestuursleden Philippaerts Rita, Poismans Johan, Schepers Benny,

Sterkmans Manon, Vliegen Eline
Gecoopteerd Bestuurslid Martens Sofie

GEWESTBESTUUR LUMMEN

Voorzitter Schepers Herman
Secretaris Lemmens Diane
Erevoorzitter Schepers Felix
Monitor Sterkmans Manon

LRV MEYLANDTRIDDERS - HEUSDEN

Voorzitter Goossens Casimier

Secretaris Geerkens Liesbeth
Commandant Schepers Jos

Bestuursleden Bosmans Henri, Reymen Alfons, Sterkmans Manon
Proost Thonissen Piet
Schatbewaarder Vandebroek Theo

DIENSTEN

Hoefsmid Guido Celis 0496/75 94 81
EHBO Rood Kruis Heusden-Zolder
Dierenarts Schillebeeckx 011/43 15 08
LOCATIE

De wedstrijdterreinen zijn gelegen aan de Kanaalweg - Heusden-Zolder

TERREINSCHENKERS
Fam. Dirix, Centrale verwarming Quintens R, Fam. Schepers, Fam. Aerts, Cuppens L., Dillen P.
Marijke

MET DANK AAN
Bedankt aan alle sponsors, enthousiaste medewerkers, fantastische deelnemers en het
voltallige aanwezige publiek.

Landelijke Rijverenigingen VZW



Landelijke Rijverenigingen VZW



ALGEMEEN

De wedstrijdterreinen zijn gelegen aan de Kanaalweg te Heusden.

Ruiters en amazones hebben gratis toegang.

Deelnemers met 5 of meer paarden (of minimum 3 paarden per reeks) kunnen DINSDAG 15 mei
een starttijd vragen op het secretariaat LRV (016/47 99 70) tussen 8.00u en 17.00u !

11 GELIEVE DIT GOED VOOR TE BEREIDEN EN UW UREN BlJ DE HAND TE HEBBEN !!!

In de loop van donderdag 16 mei wordt aan de overige ruiters een starttijd toegekend.

De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.Irv.be en op www.equester.be. Deze
dienen strikt opgevolgd te worden !

SPRINGWEDSTRIDEN

Om een viot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste.

Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden !

Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het
doorrijden van de finish van uw voorganger.

Voor de springwedstrijden :

4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement
over beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel correct
zijn.

5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
niet op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen. Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag
steeds starten in de tweede omloop.

De 5-jarigen, die dubbel correct zijn, mogen na hun 2° omloop in het parcours blijven en wachten
een 2° keer op de bel om onmiddellijk hun barrage te starten

6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop. Een
combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop.

11 De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en
niet volgens de starttijd in het programmaboekje)

De prijsuitreikingen van de springwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden.
Programma: zie bijgevoegd overzicht

PROGRAMMA

11l Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

B terrein

09.00-13.15u

1° omloop 4-jarigen — hengsten 13.10 — 13.15 u

13.30-17.45u

2° omloop 4-jarigen — hengsten 13.30 — 13.35 u

Opgelet ! De 4-jarigen moeten in dezelfde volgorde aantreden in de 2° omloop

dan in de 1° omloop !!
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DRESSUURWEDSTRIDEN

Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om
09.00u en de tweede omloop om 13.00u. De prijsuitreikingen voor de dressuurwedstrijden zijn
voorzien omstreeks 17.30 uur.

De proeven kunnen in Word-formaat van de website www.Irv.be gehaald worden.

Eindklassement dressuurwedstrijden:

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag bij
elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef van
de namiddag.

Dressuur in LRV of open klasse :

De LRV-dressuurcombinaties die een lagere dressuurklasse dan Z2 en ZZ rijden, hebben de keuze om

zich in te schrijven in de LRV-reeks of in de open klasse.

- Inde LRV-reeks wordt er gereden in correct LRV-uniform en kunnen alleen LRV-leden deelnemen.

- 1 In de OPEN klasse kan iedereen deelnemen, zowel niet LRV-leden als LRV-leden
11 Voor de ruiters die in de OPEN reeks wensen deel te nemen, of die verplicht zijn in de OPEN
reeks deel te nemen (omdat ze na 01.05.2016 zijn aangetreden op een officiéle wedstrijd in de
klasse Z2, ZZ, een overeenkomstig niveau of een hoger niveau) kan de klasse gewijzigd worden bij
de inschrijvingen.

111 BELANGRIJKE MEDEDELINGEN !!!

e Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van
de startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg.

e Voor de aanvang van de wedstrijd dienen de combinaties op het wedstrijdsecretariaat hun
deelname te bevestigen door hun hoofdstelnummer(s) te komen afhalen. Dit hoofdstelnummer
dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden (aan hoofdstel of
zadeldoek).

e Il Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

e Eenrijhelm met driepuntsluiting is verplicht voor alle ruiters (geen dressuurhoed toegelaten !)
van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein !

e De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van
ruiter, de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren.

e Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het
origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten.

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking,

Met vriendelijke groeten,

Henri Eerdekens Maude De Smedt Arthur Tanghe
Voorzitter LRV Limburg Operationeel Directeur LRV Technisch Directeur LRV.
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Proef Vierjarigen 2018

Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal
Zweep of sporen toegelaten (niet samen)
Lichtrijden of doorzitten - Rijbaan 20 X 60 m

LRV.A—1

&3

Sport & Recreatie

1. A-F-B-M Binnenkomen in arbeidsdraf op de linkerhand

2. E Grote volte één maal

3. F-X-H Van hand veranderen en passen verruimen

4, C Slangevolte met 3 bogen
Na de 1° boog stap, voor de 3° boog draf

5. E Grote volte één maal

6. M-X-K Van hand veranderen en passen verruimen

7. A Korte zijde A stap

8. F-B-M Middenstap

9. C Korte zijde draf

10. | E Grote volte

11. | B-E Op de grote volte galop

12. | E Hoefslag volgen

13. | B Grote volte één maal
Enkele passen overstrijken

14. | Tussen M-C-H | Draf

15. H-B Van hand veranderen en naar stap

16. | Tussen B-F-A Overgang naar draf

17. | E Grote volte

18. | B-E Op de grote volte galop

19. | E Hoefslag volgen

20. | B Grote volte één maal
Enkele passen verruimen

21. | Tussen F-A-K Draf

22. | E Afwenden

E-X-B Halthouden op korte zijde en 5 seconden stilstaan

23. E-X-B Voorwaarts stap
B linkerhand

24. | B-M Arbeidsdraf

25. | C Grote volte
Teugels uit de hand laten kauwen

26. | C-H-E-K Teugels op maat maken

27. A Afwenden, daarna arbeidstap
Tussen X en G halt houden en groeten

28. | Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding
met de hand, achterbeengebruik

29. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding,
achterbeengebruik

30. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding,
achterbeengebruik

31. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van

de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting

voor een 4-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling

Totaal 300 punten

Landelijke Rijverenigingen VZW




Proef Vijfjarigen 2018 LRVA4—1

.
Zweep of sporen toegelaten (niet samen) - Rijbaan 20 X 60m .
Bitten en optoming:
- een ongebroken buigzaam rubberbit 5

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal Sport & Recreatie
- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten tenzij lichtrijden wordt gevraagd.

1. A-X Binnenkomen in arbeidsdraf
X Halthouden en groeten
2. Voorwaarts in arbeidsdraf
C Rechterhand
B Door een S van hand veranderen
4, E-K-F Arbeidsdraf
5. F-S Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
S Arbeidsdraf
6. C Afwenden
7. | Volte 10m rechts
8. L Volte 10 meter links
A Rechterhand
9. K-R Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
R Arbeidsdraf
10. |C Afwenden
| Wijken voor het linkerbeen (10m)
Tussen E en K hoefslag volgen
11. |A Arbeidsgalop links aanspringen
12. |B-E-B Grote volte daarbij tussen E en B overstrijken
B Hoefslag volgen
13. |H-V Middengalop
\" Arbeidsgalop
14. | K Linksomkeert halve volte halve baan richting E
Voor E Arbeidsdraf
15. |C Afwenden
| Wijken voor het rechterbeen (10m)
Tussen B en F hoefslag volgen
16. |A Arbeidsgalop rechts aanspringen
17. |A Grote volte
18. | K-S Middengalop
S Arbeidsgalop
19. |H Rechtsomkeert halve volte halve baan richting E
Voor E Arbeidsdraf
20. |A Halthouden, paardlengte achterwaarts daarna middenstap
21. |F-S-H Van hand veranderen in middenstap
22. |H Arbeidsdraf
23. |B-E-B Grote volte daarbij de teugels uit de hand laten kauwen, daarbij lichtrijden
Voor B Teugels aannemen
B Hoefslag volgen
24. |A Afwenden
X Halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten
25. Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de
hand, achterbeengebruik
26. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
27. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
28. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen
van de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting voor
een 5-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling
Totaal : 280 punten
Handtekening jury
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Proef Zesjarigen 2018

Sporen verplicht (geen zweep toegelaten) - Rijbaan 20 X 60m

Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

&3

Sport & Recreatie

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten
1. A-X Binnenkomen in arbeidsdraf

X Halthouden — Groeten
2. Voorwaarts in arbeidsdraf

C Linkerhand
3. E Volte 10 meter diameter
4, E-K Schouderbinnenwaarts links
5. F-X-H Van hand veranderen in middendraf

H Arbeidsdraf
6. B Volte 10 meter diameter
7. B-F Schouderbinnenwaarts rechts
8. C Slangenvolte met 4 bogen
9. A Halthouden

5 passen achterwaarts
Voorwaarts in middenstap

10. |F Verzamelde stap

Tussen Fen P Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
11. |A-K-R-M Van hand veranderen in middenstap
12. | M Arbeidsgalop links aanspringen
13. |C Volte 20 meter aan de open zijde overstrijken
14. |C Hoefslag volgen

Tussen H en K

Middengalop

15. | K Verzamelde galop
16. |F—-H Van hand veranderen
17. X Eenvoudige galopwissel
18. |VanMtotF Middengalop
19. |F Verzamelde galop
20. |K-M Van hand veranderen
21. | X Eenvoudige galopwissel
22. |H Verzamelde draf
23. |S-F Van hand veranderen in middendraf
F Arbeidsdraf
24, |V Middenstap
25. |E Verzamelde stap
TussenEenS Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
26. |V Arbeidsdraf
A Afwenden
X Halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten
27. Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de
hand, achterbeengebruik
28. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
29. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
30. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen

van de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting voor
een 6-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling

Totaal 300 punten
Handtekening jury
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Beknopt reglement 2018
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV

BITTEN

e 4-jarige paarden
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en vervaardigd
in metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter van
10mm hebben en mag nooit scherp zijn.

e 5-en 6-jarige paarden
Voor de paarden wordt het FEI-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen beperkingen zijn wat
bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury) het recht om het gebruik van een bit
te verbieden indien dit het paard zou kunnen kwetsen.
De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen maximum twee
paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden moet één paar aan het bit
bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook ophaaltrens en Hackamore zijn toegelaten.

HULPMATERIAAL

Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart Control is niet
toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm van hulpteugel is verboden voor
alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk als bij het springen.

De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’**.

BEENBESCHERMERS

Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte van

zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet bedekken.

Daarenboven moeten volgende criteria geéerbiedigd:

e De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen)

e Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn .

e Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. *

e Binnenkant van de bescherming moet glad zijn — nooit ruw of kwetsend — geen drukpunten. Een
bedekking met bvb schaapswol mag.

e Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de beschermer zelf,
uitgezonderd een zachte beschermingsflap.

e Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet meer dan 500gr is).

Informatief ter verduidelijking

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant van
de kogel niet bedekken.
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TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

CAl FVO.CCOM

tonglepel

kootring

S S
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Zogenaamde ‘paletten**’.

Opmerking: Dit bit is ook NIET toegelaten in
dressuurwedstrijden.

NOOT!

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF:

e LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid

e Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor
jonge paarden.

S R
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BITTEN:

Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten — met
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit.
Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEIl) te hebben, gemeten aan de mondhoeken.

Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten aan
de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen:

Vari snaffle bridie bits
1 2a

(—=D C—=0

4 2c
5 6
c—b b
7 8

11

12. Rotary bit

C=%) =D
=) ===

==D C=0
—=z==) ===

— P—
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NEUSRIEMEN:

5. Gecombineerde neusriem zonder keelriem 6. Micklem hoofdstel

Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers 1 -3 - 4 en 6 niet toegelaten
en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet toegelaten.

Noot:

In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep of sporen
toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en pony’s is het dragen van
sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan.
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SPRINGEN

19.05.2018 - HEUSDEN :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN -

STARTLIST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : B-terrein

Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1| 9:00:00 33 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OLYMPIC C VIGO D'ARSOUILLES
21 9:01:50 26 COX TIM LRV SINT HUIBRECHTS ONLINE VAN DE BEUZERIK CANTERBURY
T LILLE 210101792
3| 9:03:40 7 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE ORION I AM MOERHOEVE'S
T GITTE WAVER STAR
4| 9:05:30| 123|VERGEYLEN DEMI ORPHY VAN DE KRUISHOEVE ELVIS TER PUTTE
5| 9:07:20 43 | GEYSKENS YARI LRV OVERPELT ORINTA L JOOP 111
na. SCHUURMANS BENN ODIEU VAN DEN HAM DIEU-MERCI VAN
6| 9:09:10 88 T D46334
aa. ALAERTS GILLES LRV LANDEN OMNIUM VAN HET GENELAAR INSHALLAH DE
71 9:11:00 2 MUZE
8| 9:12:50 71 | MULDERS RUBEN NICE SURPRICE VD BROEKKANT NUMERO UNO
9| 9:14:40 97 | SPITS JORICH LRV MERKSPLAS JIRADO VAN 'T KONINGSHOF ZIROCCO BLUE
10| 9:16:30 29 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130
11| 9:18:20| 103 |STEVENS JOHNNY DICE VAN DE PLUIMERT DIARADO
12| 9:20:10 92 SMOLDERS JENS LRV BEERSE INDRA VAN DE KAPEL ,X}I;/IESI:I'RONG VAN DE
13| 9:22:00 42 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT OBI WAN KNENOBI VH IJZEREN QUINT VH MAARLO
T LINDENHOF Z 755636210
14| 9:23:50 14 BLEYS WILLIAM LRV LEOPOLDSBURG OTIS F V/H BLEJANHOF CLARENCE C
T 421000185603
15| 9:25:40 10 | BECKER MONIQUE ONGEVAL KC
16| 9:27:30 12 | BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL OLDTIMER VAN DE ZUURHAEGE HERMES
17| 9:29:20| 112 |THIRY BEN LRV ORSMAAL OKIDOKI VAN DE COEFERING TOULON
18| 9:31:10 18 | BREMS CHRIS CORONA z CANTERBURRY
19| 9:33:00 36 | DRIES ANNE OKAN VD BROUWERSHOEVE KANNAN 92.4130
20| 9:34:50 57 | LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE OLYMPIA VAN DE LAGE HEIDE KIEKEBOE
21| 9:36:40 67 | MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS OLIVIA VAN HET EELSHOF INAR C
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22| 9:38:30 99 | STEEGMANS RAF LRV GENK CHRONICLES VAN DE VIKING Z
an. VAN GORP GERT LRV KASTERLEE OBELIX VG THUNDER VAN DE
23| 9:40:20| 121 ZUUTHOEVE
24| 9:42:10 20 | BUYENS BART LRV LICHTAART DECA DANCE DESIDERIO
25| 9:44:00 30 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN CHERKASY D Z COMME IL FAUT
26| 9:45:50 6 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE ORIGI "DW" DIAMANT DE
T GITTE WAVER SEMILLY
27| 9:47:40 51 HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK OPIUM V/H RUSSELTVELD CORNET'S STERN
- 441410950103
0. MOLS MARLEEN LRV BEVEL OLGA V' THUNDER VAN DE
28| 9:49:30 69 ZUUTHOEVE
1. CLAES FREDERIK ODJUSSICA "T" ECHO VAN HET
29| 9:51:20 21 NEERENBOSCH
COX TIM LRV SINT HUIBRECHTS ORLANDO VAN DE LUCHT GISMO 7 755773310
29| 9:53:10 27 LILLE
30| 9:55:00 55 | SPITS JORICH LRV MERKSPLAS NACOLEUR VAN'T KONINGSHOF Z NABAB DE REVE
31| 9:56:50
ca. THIRY BEN LRV ORSMAAL OCHOTTENHEERE VAN T&L DIEU-MERCI VAN
32| 9:58:40| 111 TRL D46334
AN, SCHEPERS JASPER LRV MELDERT ORIGI VAN 'T GEYZEVEN THUNDER VAN DE
33(10:00:30 83 ZUUTHOEVE
34(10:02:20 90 | SCHUURMANS BENN OXO VAN DE BIEN HOUSTON
. BARTHOLOMEEUSEN WIM | LRV SINT LENAARTS ORANKA VAN DE LEEUWERK AREZZ0O-VDL
35(10:04:10 9 05.09310
36 |10:06:00 86 | SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OMERTA NABAB DE REVE
37(10:07:50 35 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OTHELLO VD ROSHOEVE C INAR C
38 (10:09:40
4. MULDERS RUBEN O-NEIL VAN KOEKSHOF DIEU-MERCI VAN
39(10:11:30 73 TRL D46334
40/10:13:20 23 | COOLKENS VEERLE LRV MERKSPLAS CARPE DIEM CV Z CAVALO Z
41!10:15:10 24 COOMANS STEPHANIE LRV SINT JORIS WINGE ORIGI - V CANABIS Z
210071295
1. STEVENS JOHNNY JADE VAN HET HOBOS Z JOURNEY
42110:17:00| 104 D'YSENBEECK
43110:18:50 15 | BORGHS EMILY LRV KASTERLEE ORLY VAN DE LOOISE HEIDE ACTION - BREAKER
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44 1 10:20:40 16 BOTH KRISTIEN LRV GEETBETS OASE VAN DE BROUWERSHOEVE S:EI{/ISECLO VAN
451(10:22:30 17 | BOTH MARIJKE ORPHEE VAN HET SWENNENHOF NABAB DE REVE
46]10:24:20
47110:26:10 11 | BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL OKINA VAN 'T KONINGSBOS CLARIMO 278903
48110:28:00| 110 | THIRY BEN LRV ORSMAAL CHELSY VAN DE BOSGALM Z
49110:29:50 47 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN ONLY A DIAMANT HR géﬁ;la'i-r DE
50 |10:31:40 3 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE INA VAN DE HELLE CARLOW VAN DE
T GITTE WAVER HELLE
51]10:33:30 34 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OSCAR CG DER SENAAT 111
52 10:35:20 25 CORNETTE BIEKE LRV SCHRIEK OBSESSION V/D DRIE LINDEN THUNDER VAN DE
T ZUUTHOEVE
53110:37:10 28 | CRAUWELS KAREN LRV GELLIK JOOST ACTION BREAKER
54110:39:00 56 | KORSTEN LENNERT OEPS VAN HET WEIDEHOF VIGO D'ARSOUILLES
BARTHOLOMEEUSEN WIM | LRV SINT LENAARTS OCORDY VAN DE LEEUWERK INDOUGLAS VAN
55110:40:50 8 HET BEVRIJDTHOF =
DALLAS VDL
e SPITS JORICH LRV MERKSPLAS OKKY - BLUE - S ZIROCCO BLUE VDL
56|10:42:40 98 043757488
57110:44:30 50 | HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK OBAMA VAN DE BREEPOEL KANNAN 92.4130
58 |10:46:20 79 SCHEPERS INGE LRV GEETBETS O - BOY B VD ZWARTBLESHOEVE I AM MOERHOEVE'S
STAR
58110:48:10
5910:50:00| 100 |STEEGMANS RAF LRV GENK NEXT X VAN DE VIKING Z
60|10:51:50 68 | MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS OROBI VAN HET EELSHOF INAR C
61 110:53:40 22 COECKELBERGHS LRV ORSMAAL ACAPELLA VAN DE HEIDE 7
MYRTHE
cEe. THIRY BEN LRV ORSMAAL OLIVER'S TWINKELING CARDENTO
62|10:55:30| 113 210159892
63|10:57:20 40 | GEERTS PAULINE LRV OVERPELT OBELIX GENTLEMAN
64|10:59:10| 102 |COX KATRIEN ORLEANS DE MUZE BAMAKO DE MUZE
65| 11:01:00 32 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT ONICHA VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T

GELUTT Z 7570006
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66[11:02:50| 89| SCHUURMANS BENN OKINA VAN DE BIEN TOULON
67|11:04:40| 84| SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OBRIGADO NONSTOP

e VAN GORP GERT LRV KASTERLEE TOKIO VG Z THUNDER VD
68(11:06:30| 122 JUUTHOEVE

. MOLS MARLEEN LRV BEVEL ORPHEA HQ EMERALD VAN 'T
69(11:08:20| 70 RUYTERSHOF
70l 11:10:10| 60| LOOS DANNY LRV OVERPELT 0. ZIEZO DB ZILVERSTAR T

04.04654

1o MULDERS RUBEN TWITTER VD BROEKKANT THUNDER VD
71(11:12:00| 74 JUUTHORVE
72[11:13:50| 48| HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN ORKANDO HR KANNAN 92.4130
73|11:1540| 5 | BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE ORANGE JUICE CASTANOO APPLE JUICE

> GITTE WAVER
74[11:17:30| 200 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN JORLAN VERDI
75[11:19:20| 105 | STEVENS JOHNNY KEEPER VAN DE BERGHOEVE Z KANNAN
26111.21.10| g3 | SMOLDERS JENS LRV BEERSE OLINA VAN DE LOOISE HEIDE VAN HELSING

311422507

. MARIEN FREDERIC OBERON VAN 'T BREEMHOF QUINT VH MAARLO
77(11:23:00| 64 3 755636210
78[11:24:50| 128 VRANKEN NICK LRV NEERPELT ELLIOT DE VESQUERIE CHACCO ROUGE

o VERVOORT YVES LRV KASTERLEE OTTO VG THUNDER VAN DE
79(11:26:40| 126 ZUUTHOEVE
80(11:28:30| 13 |BESSEMANS STEFANIE | LRV ORSMAAL OLLEGRO VAN HET AVENHOF CLARUCCI C 406310
81[11:30:20| 96| SPITS JORICH LRV MERKSPLAS CULLINAN Z CASIMO
82[11:32:10| 19| BREMS CHRIS OAKLEY

o DRIES ANNE TRES CHIQUE VAN VISA VERSA Z THUNDER VAN DE
83[11:34:00| 37 ZUUTHOEVE
84[11:35:50| 58| LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE OLYMPUS VAN DE LAGE HEIDE KIEKEBOE
85(11:37:40| 38| ENGELEN JANNICK CAPRIAAT WOLSVEN Z CALAIS Z
86|11:39:30| 39| GEERITS KOEN LRV BREE OESO 14 CLINTON 210236093
87(11:41:20| 44| HAIJEN HANNELORE LRV ZOUTLEEUW OH CHIVAS
87|11:43:10| 45| HENDRIX DRIES LRV MEEUWEN ONSLOW "WDH" DARCO
88[11:45:00| 52| HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK OTIZ GISMO Z 755773310
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89/11:46:50| 76| RAMAEKERS INGRIET | LRV BOCHOLT SCENDIKI VH HOEVE-TERRAS Z SCENDIX
90| 11:48:40| 77 | REPRIELS CAROLINE 30 LADY MARIUS CLAUDIUS
91111:50.30| 78 |REYKERS NIELS OLGA VAN DE VRUNTE J00P 111
— LOOS STDN LRV OVERPELT O' BELLE FLEUR CLARENCE C
92|11:52:201 62 421000185603
93]11:54-10| 63 | MAES LIEN LRV HECHTEL-EKSEL ONE FLY VAN T VLASMEER
94| 11:56:00
— DIRICKX SUS LRV LUMMEN OBAMA C CLARENCE C
35|11:57:501 31 421000185603
— HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN OAKLEY VAN DE ZAVEL THUNDER VAN DE
96|11:59:40| 46 g
- BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELLINE KINGSLEY Z KANNAN
o7 (120130 4| PRTE Lo o
o8| 120320 | g | SCHUURMANS BENN OBERON VAN DEN HAM gﬁsngfzu DE MUZE
99112:05:10| 85 | SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OLENKA NABAB DE REVE
— JANSSENS JEF LRV MEERHOUT DIABO Z DYNAMITE VT
100/12:07:00| 53 HAZELARENHOEKJE
— JANSSENS SOFIE LRV MERKSPLAS ORADO JOKINAL DE
101[12:08:50| 54 O
- MULDERS RUBEN OCOLINO VAN DE GROTE HAART DIEU-MERCI VAN
102[12:10:40| 72 Epahe
103 |12:12:30
104112:14:20| 106 | STEVENS JOHNNY NUTH DE LEAU NONSTOP
105 | 12-16:10| 75 | NAERT MARIE OGANO VD MOLENBEEMDEN gASADO VT GELUTT
106112:18:00] 66 | MERTENS INGE OGINA VD BISSCHOP VIGO D'ARSOUILLES
1071121950 59 | LINDEBLAD REBECCA ODIENA VAN BERIMAR KANNAN 92.4130
108 | 12:21:40| 51| SMAL FREDERIC \I;\FI{XVEg\IT KATELDINE ODEX SV CODEX 210230992
1051 1293:30| 95| SMOUT JELLE LRV SINT JORIS WINGE | ORIGINAL VAN T HAMBOS glél\(l)TRUNCKY TER
1101122520 101 | STEEGMANS RONALD LRV VECHMAAL EDWINA KANNAN
111|12:27:10
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112 1 12:29:00 61 LOOS DANNY LRV OVERPELT OBI-WAN KENOBI IIJI\jUs;éALLAH DE
1131(12:30:50| 109 |STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT OYRANO VAN HET GROESHOF OBOURG 032102
114112:32:40| 118| VAN BEERS JOERI LRV PEER KACIA NORA OF THE LOWLANDS Z KANNAN
115 12:34:30| 119 VAN DE POL NICOLAS LRV POPPEL OBELISK VAN DE WATERING THUNDER VAN DE
ZUUTHOEVE
116|12:36:20| 120 | VAN DEN HEUVEL DENNIS | LRV WEELDE RAVELS OTHINKA VAN 'T LUSTHOF
116|12:38:10| 201 | KAUFFMANN BART LRV ACHEL O' NEIL WATSON ELVIS TER PUTTE
1171 12:40:00 49 | HUS CHARLOTTE OSKAAR VAN'T HEIKE ACTION - BREAKER
118 | 12:41:50 30 SCHEPERS INGE LRV GEETBETS OYA LELE VD ZWARTBLESHOEVE EI(DZ;-IIE(\)/I;/SDN T
119|12:43:40| 124 VERHEYEN NANE LRV ZOERSEL ORBAN V/D GANZENAKKER g);;:ol\éo SITTE O-
120112:45:30| 125 |VERLIES NICK BAJRANG CADOR
. THIRY MARIJKE LRV ZOUTLEEUW ONA VAN HET ROELHOEF DIEU-MERCI VAN
121|12:47:20| 114 T8l D46334
122(12:49:10
123|12:51:00
. GEYSEN GRIET LRV STEVOORT O' MALLEY VH IJZEREN LINDENHOF QUINT VH MAARLO
124 |12:52:50 41
7 755636210
125 12:54:40| 127 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE OVITO VAN DE LOOISE HEIDE glLJGI\IS'I;I;ngCENDRO
126112:56:30| 129 |VRANKEN NICK LRV NEERPELT OLONDY VAN HET HEIDEHOF SCENDIX 316103703
127 12:58:20 94 SMOLDERS JENS LRV BEERSE OLIVER VAN 'T HEIKE EEEE@SER VAN 'T
DIRICKX SUS LRV LUMMEN OLIVER OBOLENSKY WINDOWS VH
.00- COSTERSV. =
12813:00:10 32 CORNET OBOLENSKY
D'12
129|13:02:00| 107 |STEVENS JOHNNY OLERON VAN DE VOSSEKANT FALCO
130 13:03:50
131]13:05:40| 108 |STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT OLYMPIA VAN 'T VALISSENHOF KIEKEBOE
Ao, SCHEPERS JASPER LRV MELDERT OILILY VAN DE HEI CLARENCE C
132(13:07:30 81 421000185603
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133|13:09:20
. MARIEN FREDERIC OQUIGRAF V/H MAARLO QUINT VH MAARLO
134|13:11:10 65 7 755636210
135(13:13:00| 600 |JANSSENS BOB CAPPUCINO JW VAN DE MOERHOEVE CHELLANO ALPHA Z
136 |13:14:50 1 | AEGTEN JORIS OAKLEY AEG VIGO D'ARSOUILLES
19.05.2018 - HEUSDEN : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLIST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN
2e Omloop : B-terrein
Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
13:30:00
13:31:50 65 MARIEN FREDERIC OQUIGRAF V/H MAARLO QUINT VH MAARLO
o Z 755636210
13:33:40| 600 | JANSSENS BOB CAPPUCINO JW VAN DE MOERHOEVE CHELLANO ALPHA Z
13:35:30 1 | AEGTEN JORIS OAKLEY AEG VIGO D'ARSOUILLES
1]13:37:20 33 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OLYMPIC C VIGO D'ARSOUILLES
2113:39:10 26 COX TIM LRV SINT HUIBRECHTS ONLINE VAN DE BEUZERIK CANTERBURY
T LILLE 210101792
3113:41:00 7 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE ORION I AM MOERHOEVE'S
T GITTE WAVER STAR
4113:42:50| 123 |VERGEYLEN DEMI ORPHY VAN DE KRUISHOEVE ELVIS TER PUTTE
5113:44:40 43 | GEYSKENS YARI LRV OVERPELT ORINTA L JOOP 111
6113:46:30 87 SCHUURMANS BENN OBERON VAN DEN HAM g,:SD(I)E:\ZU DE MUZE
o, ALAERTS GILLES LRV LANDEN OMNIUM VAN HET GENELAAR INSHALLAH DE
7113:48:20 2 MUZE
8113:50:10 71| MULDERS RUBEN NICE SURPRICE VD BROEKKANT NUMERO UNO
9113:52:00 97 | SPITS JORICH LRV MERKSPLAS JIRADO VAN 'T KONINGSHOF ZIROCCO BLUE
10|13:53:50 29 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130
11/13:55:40| 103 |STEVENS JOHNNY DICE VAN DE PLUIMERT DIARADO
12 113:57:30 92 SMOLDERS JENS LRV BEERSE INDRA VAN DE KAPEL QI;L’IESI:I'RONG VAN DE
ca. GEYSEN GRIET LRV STEVOORT O' MALLEY VH IJZEREN LINDENHOF QUINT VH MAARLO
13113:59:20 41 7 755636210
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A1, BLEYS WILLIAM LRV LEOPOLDSBURG OTIS F V/H BLEJANHOF CLARENCE C
14 | 14:01:10 14 421000185603
15| 14:03:00 10 | BECKER MONIQUE ONGEVAL KC
16| 14:04:50 12 | BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL OLDTIMER VAN DE ZUURHAEGE HERMES
17 114:06:40| 112 | THIRY BEN LRV ORSMAAL OKIDOKI VAN DE COEFERING TOULON
18| 14:08:30 18 | BREMS CHRIS CORONA 7 CANTERBURRY
19(14:10:20 36 | DRIES ANNE OKAN VD BROUWERSHOEVE KANNAN 92.4130
20114:12:10 57 | LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE OLYMPIA VAN DE LAGE HEIDE KIEKEBOE
21114:14:00 67 | MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS OLIVIA VAN HET EELSHOF INAR C
22114:15:50 99 | STEEGMANS RAF LRV GENK CHRONICLES VAN DE VIKING Z
VAN GORP GERT LRV KASTERLEE OBELIX VG THUNDER VAN DE
23|14:17:40| 121 ZUUTHOEVE
24114:19:30 20 | BUYENS BART LRV LICHTAART DECA DANCE DESIDERIO
25114:21:20 30 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN CHERKASY D Z COMME IL FAUT
26 114:23:10 6 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIIJNE ORIGI "DW" DIAMANT DE
T GITTE WAVER SEMILLY
27 114:25:00 51 HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK OPIUM V/H RUSSELTVELD CORNET'S STERN
e 441410950103
MOLS MARLEEN LRV BEVEL OLGA'V' THUNDER VAN DE
28|14:26:50 69 ZUUTHOEVE
CLAES FREDERIK ODJUSSICA "T" ECHO VAN HET
2914:28:40 21 NEERENBOSCH
29114:30:30 27 COX TIM t;{L\I/_ESINT HUIBRECHTS ORLANDO VAN DE LUCHT GISMO Z 755773310
30/14:32:20 55 | SPITS JORICH LRV MERKSPLAS NACOLEUR VAN'T KONINGSHOF Z NABAB DE REVE
31|14:34:10
THIRY BEN LRV ORSMAAL OCHOTTENHEERE VAN T&L DIEU-MERCI VAN
32|14:36:00| 111 T8L D46334
SCHEPERS JASPER LRV MELDERT ORIGI VAN 'T GEYZEVEN THUNDER VAN DE
33|14:37:50 83 ZUUTHOEVE
34|14:39:40 89 | SCHUURMANS BENN OKINA VAN DE BIEN TOULON
BARTHOLOMEEUSEN WIM | LRV SINT LENAARTS ORANKA VAN DE LEEUWERK AREZZO-VDL
35|14:41:30 9 05.09310
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36|14:43:20 86 | SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OMERTA NABAB DE REVE
37114:45:10 35 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OTHELLO VD ROSHOEVE C INAR C
3814:47:00
MULDERS RUBEN O-NEIL VAN KOEKSHOF DIEU-MERCI VAN
39(14:48:50 73 TRL D46334
40| 14:50:40 23 | COOLKENS VEERLE LRV MERKSPLAS CARPE DIEM CV Z CAVALO 7
41!14:52:30 24 COOMANS STEPHANIE LRV SINT JORIS WINGE ORIGI - V CANABIS Z
210071295
EA. STEVENS JOHNNY JADE VAN HET HOBOS Z JOURNEY
42114:54:20| 104 D'YSENBEECK
43 |14:56:10 15 | BORGHS EMILY LRV KASTERLEE ORLY VAN DE LOOISE HEIDE ACTION - BREAKER
44|14:58:00 16 BOTH KRISTIEN LRV GEETBETS OASE VAN DE BROUWERSHOEVE E:IE_I{/ISECLO VAN
45| 14:59:50 17 | BOTH MARIJKE ORPHEE VAN HET SWENNENHOF NABAB DE REVE
46|15:01:40
47115:03:30 11 | BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL OKINA VAN 'T KONINGSBOS CLARIMO 278903
48 |15:05:20| 110|THIRY BEN LRV ORSMAAL CHELSY VAN DE BOSGALM Z
49|15:07:10 47 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN ONLY A DIAMANT HR géﬁ?&l\f DE
50| 15:09:00 3 BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE INA VAN DE HELLE CARLOW VAN DE
e GITTE WAVER HELLE
51115:10:50 34 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN OSCAR CG DER SENAAT 111
52 15:12:40 75 CORNETTE BIEKE LRV SCHRIEK OBSESSION V/D DRIE LINDEN THUNDER VAN DE
B ZUUTHOEVE
53(15:14:30 28 | CRAUWELS KAREN LRV GELLIK JOOST ACTION BREAKER
54(15:16:20 56 | KORSTEN LENNERT OEPS VAN HET WEIDEHOF VIGO D'ARSOUILLES
BARTHOLOMEEUSEN WIM | LRV SINT LENAARTS OCORDY VAN DE LEEUWERK INDOUGLAS VAN
55(15:18:10 8 HET BEVRIIJDTHOF =
DALLAS VDL
SPITS JORICH LRV MERKSPLAS OKKY - BLUE - S ZIROCCO BLUE VDL
56| 15:20:00 98 043757488
57115:21:50 50 | HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK OBAMA VAN DE BREEPOEL KANNAN 92.4130
58| 15:23:40 79 SCHEPERS INGE LRV GEETBETS O - BOY B VD ZWARTBLESHOEVE I AM MOERHOEVE'S

STAR
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58| 15:25:30
59(15:27:20| 100 | STEEGMANS RAF LRV GENK NEXT X VAN DE VIKING Z
60]15:29:10| 68 | MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS OROBI VAN HET EELSHOF INAR C
61| 15:31.00| 22| COECKELBERGHS LRV ORSMAAL ACAPELLA VAN DE HEIDE Z
MYRTHE

2. THIRY BEN LRV ORSMAAL OLIVER'S TWINKELING CARDENTO
62|15:32:50| 113 510159892
63|15:34:40| 40| GEERTS PAULINE LRV OVERPELT OBELIX GENTLEMAN
64]15:36:30| 102 | COX KATRIEN ORLEANS DE MUZE BAMAKO DE MUZE
65 | 15:38.20| gy | SCHEPERS JASPER LRV MELDERT ONICHA VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T

e GELUTT Z 7570006
66]15:40:10| 90| SCHUURMANS BENN OXO VAN DE BIEN HOUSTON
67]15:42:00| 84 |SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OBRIGADO NONSTOP

3. VAN GORP GERT LRV KASTERLEE TOKIO VG Z THUNDER VD
68|15:43:50 | 122 ZUUTHORVE

e MOLS MARLEEN LRV BEVEL ORPHEA HQ EMERALD VAN 'T
69|15:45:40| 70 RUYTERSHOF
20l 15:47:30] 60| LOOS DANNY LRV OVERPELT 0. ZIEZO DB ZILVERSTAR T

04.04654

0. MULDERS RUBEN TWITTER VD BROEKKANT THUNDER VD
71|15:49:20| 74 JUUTHORVE
72]15:51:10| 48| HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN ORKANDO HR KANNAN 92.4130
23| 15:53.00| 5| BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELIINE ORANGE JUICE CASTANOO APPLE JUICE

o GITTE WAVER
74]15:54:50 | 200 | DIRICKX SUS LRV LUMMEN JORLAN VERDI
75]15:56:40| 105 | STEVENS JOHNNY KEEPER VAN DE BERGHOEVE Z KANNAN
26| 15:58:30| 93 | SMOLDERS JENS LRV BEERSE OLINA VAN DE LOOISE HEIDE VAN HELSING

311422507

o MARIEN FREDERIC OBERON VAN 'T BREEMHOF QUINT VH MAARLO
77|16:00:20| 64 3 755636210
78]16:02:10| 128 | VRANKEN NICK LRV NEERPELT ELLIOT DE VESQUERIE CHACCO ROUGE

VERVOORT YVES LRV KASTERLEE OTTO VG THUNDER VAN DE

79|16:04:00 | 126 ZUUTHORVE
8016:05:50| 13 |BESSEMANS STEFANIE | LRV ORSMAAL OLLEGRO VAN HET AVENHOF CLARUCCI C 406310
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81|16:07:40| 96| SPITS JORICH LRV MERKSPLAS CULLINAN Z CASIMO
82116:0930] 19| BREMS CHRIS OAKLEY
- DRIES ANNE TRES CHIQUE VAN VISA VERSA Z THUNDER VAN DE
83|16:11:20| 37 Liyihripe
84116:13:10| 58| LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE OLYMPUS VAN DE LAGE HEIDE KIEKEBOE
85116:15:00] 38| ENGELEN JANNICK CAPRIAAT WOLSVEN Z CALALS Z
36116:16:50| 39| GEERITS KOEN LRV BREE OESO 14 CLINTON 210236093
87116:18:40| 44| HADEN HANNELORE LRV ZOUTLEEUW OH CHIVAS
37116:2030| 45| HENDRIX DRIES LRV MEEUWEN ONSLOW "WDH" DARCO
88116:22:20| 52| HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK oT1Z GISMO Z 755773310
89116:22:10| 76 | RAMAEKERS INGRIET LRV BOCHOLT SCENDIKI VH HOEVE-TERRAS Z SCENDIX
90116:26:00] 77| REPRIELS CAROLINE 30 LADY MARIUS CLAUDIUS
91116:27:50| 78 |REYKERS NIELS OLGA VAN DE VRUNTE J00P 111
- LOOS STIN LRV OVERPELT O' BELLE FLEUR CLARENCE C
92116:23:40| 62 421000185603
93116:31:30| 63 | MAES LIEN LRV HECHTEL-EKSEL ONE FLY VAN T VLASMEER
94 16:33:20
. DIRICKX SUS LRV LUMMEN OBAMA C CLARENCE C
95|16:35:10| 31 421000185603
HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN OAKLEY VAN DE ZAVEL THUNDER VAN DE
96|16:37:00| 46 My
. BARTHOLOMEEUSEN LRV SINT KATELLINE KINGSLEY Z KANNAN
o7|1638:50| 4| R e
SCHUURMANS BENN ODIEU VAN DEN HAM DIEU-MERCI VAN
98|16:40:40| 88 el Datasa
99116:42:30| 85 | SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN OLENKA NABAB DE REVE
JANSSENS JEF LRV MEERHOUT DIABO Z DYNAMITE VT
100|16:44:20| 53 e ANENHOEKIE
— JANSSENS SOFIE LRV MERKSPLAS ORADO JOKINAL DE
101|16:46:10| 54 AL
MULDERS RUBEN OCOLINO VAN DE GROTE HAART DIEU-MERCI VAN
102|16:48:00| 72 L Datasa
103 | 16:49:50

/ Landelijke Rijverenigingen VZW \




104 |16:51:40| 106 | STEVENS JOHNNY NUTH DE LEAU NONSTOP
105 | 16:53:30 75 NAERT MARIE OGANO VD MOLENBEEMDEN SASADO V'T GELUTT
106 | 16:55:20 66 | MERTENS INGE OGINA VD BISSCHOP VIGO D'ARSOUILLES
107 |16:57:10 59 | LINDEBLAD REBECCA ODIENA VAN BERIMAR KANNAN 92.4130
108 | 16:59:00 91 SMAL FREDERIC \I;\I/RXVE{;\IT KATELIINE ODEX SV CODEX 210230992
109 | 17:00:50 o5 SMOUT JELLE LRV SINT JORIS WINGE ORIGINAL VAN 'T HAMBOS E[él\(l)TRUNCKY TER
1101|17:02:40| 101 |STEEGMANS RONALD LRV VECHMAAL EDWINA KANNAN
111|17:04:30
112 | 17:06:20 61 LOOS DANNY LRV OVERPELT OBI-WAN KENOBI IIJI\IUS;EALLAH DE
1131(17:08:10| 109 |STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT OYRANO VAN HET GROESHOF OBOURG 032102
114117:10:00| 118| VAN BEERS JOERI LRV PEER KACIA NORA OF THE LOWLANDS Z KANNAN
VAN DE POL NICOLAS LRV POPPEL OBELISK VAN DE WATERING THUNDER VAN DE
115(17:11:50| 119 ZUUTHOEVE
116|17:13:40| 120|VAN DEN HEUVEL DENNIS | LRV WEELDE RAVELS OTHINKA VAN 'T LUSTHOF
116|17:15:30| 201 | KAUFFMANN BART LRV ACHEL O' NEIL WATSON ELVIS TER PUTTE
117 117:17:20 49 | HUS CHARLOTTE OSKAAR VAN'T HEIKE ACTION - BREAKER
118 |17:19:10 30 SCHEPERS INGE LRV GEETBETS OYA LELE VD ZWARTBLESHOEVE E(PZ;-IIE(\)/I;/SDN T
119(17:21:00| 124 VERHEYEN NANE LRV ZOERSEL ORBAN V/D GANZENAKKER g§6AOI\810 SITTE O-
120117:22:50| 125 |VERLIES NICK BAJRANG CADOR
121]17:24:40| 114 THIRY MARIJKE LRV ZOUTLEEUW ONA VAN HET ROELHOEF DIEU-MERCI VAN
T&L D46334

122(17:26:30
123|17:28:20
124 17:30:10 42 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT OBI WAN KNENOBI VH IJZEREN QUINT VH MAARLO

e LINDENHOF Z 755636210
125117:32:00| 127 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE OVITO VAN DE LOOISE HEIDE ?iJGI\IS'EI;E;SCENDRO

/ Landelijke Rijverenigingen VZW \




126 (17:33:50| 129 |VRANKEN NICK LRV NEERPELT OLONDY VAN HET HEIDEHOF SCENDIX 316103703
127 17:35:40 94 SMOLDERS JENS LRV BEERSE OLIVER VAN 'T HEIKE EEEE@SER VAN T
DIRICKX SUS LRV LUMMEN OLIVER OBOLENSKY WINDOWS VH

2. COSTERSV. =

128 17:37:30 32 CORNET OBOLENSKY
D'12

129|17:39:20| 107 |STEVENS JOHNNY OLERON VAN DE VOSSEKANT FALCO
130|17:41:10
131(17:43:00| 108|STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT OLYMPIA VAN 'T VALISSENHOF KIEKEBOE

an. SCHEPERS JASPER LRV MELDERT OILILY VAN DE HEI CLARENCE C
132|17:44:50 81 421000185603

/ Landelijke Rijverenigingen VZW \




Deelnemerslijsten

SPRINGEN Klasse 4 JARIG

Nr
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Dier

OAKLEY AEG

OMNIUM VAN HET GENELAAR
INA VAN DE HELLE

KINGSLEY zZ

ORANGE JUICE CASTANOO
ORIGI "DW"

ORION

OCORDY VAN DE LEEUWERK
ORANKA VAN DE LEEUWERK
ONGEVAL KC

OKINA VAN 'T KONINGSBOS
OLDTIMER VAN DE ZUURHAEGE
OLLEGRO VAN HET AVENHOF
OTIS F V/H BLEJANHOF

ORLY VAN DE LOOISE HEIDE
OASE VAN DE BROUWERSHOEVE
ORPHEE VAN HET SWENNENHOF
CORONA zZ

OAKLEY

DECA DANCE

ODJUSSICA "T"

ACAPELLA VAN DE HEIDE zZ
CARPE DIEM CV Z

ORIGI -V

OBSESSION V/D DRIE LINDEN
ONLINE VAN DE BEUZERIK
ORLANDO VAN DE LUCHT
JOOST

O D'AMOUR VAN LOHEKY
CHERKASY D Z

OBAMA C

OLIVER OBOLENSKY

OLYMPIC C

OSCAR CG

OTHELLO VD ROSHOEVE C
OKAN VD BROUWERSHOEVE
TRES CHIQUE VAN VISA VERSA Z
CAPRIAAT WOLSVEN Z

OESO 14

OBELIX

O' MALLEY VH IJZEREN LINDENHOF
OBI WAN KNENOBI VH IJZEREN LINDENHOF
ORINTA L

OH CHIVAS

ONSLOW "WDH"

OAKLEY VAN DE ZAVEL

ONLY A DIAMANT HR

ORKANDO HR

OSKAAR VAN'T HEIKE

OBAMA VAN DE BREEPOEL
OPIUM V/H RUSSELTVELD

OTIZ

DIABO zZ

ORADO

Ruiter

AEGTEN JORIS

ALAERTS GILLES
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN WIM
BARTHOLOMEEUSEN WIM
BECKER MONIQUE
BESSEMANS STEFANIE
BESSEMANS STEFANIE
BESSEMANS STEFANIE
BLEYS WILLIAM

BORGHS EMILY

BOTH KRISTIEN

BOTH MARIJKE

BREMS CHRIS

BREMS CHRIS

BUYENS BART

CLAES FREDERIK
COECKELBERGHS MYRTHE
COOLKENS VEERLE
COOMANS STEPHANIE
CORNETTE BIEKE

COX TIM

COX TIM

CRAUWELS KAREN

DE RYCKER ISABEL
DIRICKX SUS

DIRICKX SUS

DIRICKX SUS

DIRICKX SUS

DIRICKX SUS

DIRICKX SUS

DRIES ANNE

DRIES ANNE

ENGELEN JANNICK
GEERITS KOEN

GEERTS PAULINE

GEYSEN GRIET

GEYSEN LEEN

GEYSKENS YARI

HAIJEN HANNELORE
HENDRIX DRIES

HOUBEN RUBEN

HOUBEN RUBEN

HOUBEN RUBEN

HUS CHARLOTTE
HUYSMANS JEF
HUYSMANS JEF
HUYSMANS JEF

JANSSENS JEF

JANSSENS SOFIE

UELN
056002000307390
056002000307486
056007000155068
056015755727514
056002000308910
056002000308369
056002000307047
056002000306898
056002000306908
056002000308745
056002000307022
056002000306668
056002000306473
056002000307107
056002000306729
056002000308667
056002000307375
056015755560614
056002000308447
DE443431267314
056002000308627
056015755754614
056015755605014
056002000307572
056002000306873
056002000307500
056002000307762
528210004071932
056002000308458
056015755505514
056002000308966
056002000307550
056002000308967
056002000307703
056002000308970
056002000309130
056 015 7556766
056015755733614
056002000307887
056002000307420
056002000309536
056002000309540
056002000307313
056002W00306569
056002000308150
056002000307036
056002000308601
056002000308600
056002000307473
056002000306503
056002000307396
056002000309311
056015755663614
056002000308839




56 OEPS VAN HET WEIDEHOF

57 OLYMPIA VAN DE LAGE HEIDE
58 OLYMPUS VAN DE LAGE HEIDE
59 ODIENA VAN BERIMAR

60 O. ZIEZO DB

61 OBI-WAN KENOBI

62 O'BELLE FLEUR

63 ONE FLY VAN 'T VLASMEER
64 OBERON VAN 'T BREEMHOF
65 OQUIGRAF V/H MAARLO

66 OGINA VD BISSCHOP

67 OLIVIA VAN HET EELSHOF

68 OROBI VAN HET EELSHOF

69 OLGA'V'

70 ORPHEA HQ

71 NICE SURPRICE VD BROEKKANT
72 OCOLINO VAN DE GROTE HAART

73 O-NEIL VAN KOEKSHOF
74 TWITTER VD BROEKKANT
75 OGANO VD MOLENBEEMDEN

76 SCENDIKI VH HOEVE-TERRAS Z

77 JO LADY
78 OLGA VAN DE VRUNTE

79 O -BOY B VD ZWARTBLESHOEVE
80 OYA LELE VD ZWARTBLESHOEVE

81 OILILY VAN DE HEI

82 ONICHA VAN 'T GELUTT

83 ORIGI VAN 'T GEYZEVEN

84 OBRIGADO

85 OLENKA

86 OMERTA

87 OBERON VAN DEN HAM

88 ODIEU VAN DEN HAM

89 OKINA VAN DE BIEN

90 OXO VAN DE BIEN

91 ODEX SV

92 INDRA VAN DE KAPEL

93 OLINA VAN DE LOOISE HEIDE

94 OLIVER VAN 'T HEIKE

95 ORIGINAL VAN 'T HAMBOS

96 CULLINAN Z

97 JIRADO VAN 'T KONINGSHOF

98 OKKY - BLUE - S

99 CHRONICLES VAN DE VIKING Z
100 NEXT X VAN DE VIKING Z
101 EDWINA
103 DICE VAN DE PLUIMERT
104 JADE VAN HET HOBOS Z

105 KEEPER VAN DE BERGHOEVE Z

106 NUTH DE LEAU

107 OLERON VAN DE VOSSEKANT
108 OLYMPIA VAN 'T VALISSENHOF
109 OYRANO VAN HET GROESHOF
110 CHELSY VAN DE BOSGALM Z
111 OCHOTTENHEERE VAN T&L
112 OKIDOKI VAN DE COEFERING
113 OLIVER'S TWINKELING

114 ONA VAN HET ROELHOEF

118 KACIA NORA OF THE LOWLANDS Z

119 OBELISK VAN DE WATERING

KORSTEN LENNERT
LAMBRECHTS PAUL
LAMBRECHTS PAUL
LINDEBLAD REBECCA
LOOS DANNY

LOOS DANNY

LOOS STIIN

MAES LIEN

MARIEN FREDERIC
MARIEN FREDERIC
MERTENS INGE
MERTENS TOM
MERTENS TOM
MOLS MARLEEN
MOLS MARLEEN
MULDERS RUBEN
MULDERS RUBEN
MULDERS RUBEN
MULDERS RUBEN
NAERT MARIE
RAMAEKERS INGRIET
REPRIELS CAROLINE
REYKERS NIELS
SCHEPERS INGE
SCHEPERS INGE
SCHEPERS JASPER
SCHEPERS JASPER
SCHEPERS JASPER
SCHEPERS JORIS
SCHEPERS JORIS
SCHEPERS JORIS
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
SMAL FREDERIC
SMOLDERS JENS
SMOLDERS JENS
SMOLDERS JENS
SMOUT JELLE

SPITS JORICH

SPITS JORICH

SPITS JORICH
STEEGMANS RAF
STEEGMANS RAF
STEEGMANS RONALD
STEVENS JOHNNY
STEVENS JOHNNY
STEVENS JOHNNY
STEVENS JOHNNY
STEVENS JOHNNY
STOFFELEN JAN
STOFFELEN JAN
THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY MARIJKE

VAN BEERS JOERI
VAN DE POL NICOLAS

056002000306690
056002000307434
056002000307435
056002000306974
056002000307752
056002000307075
056002000307602
0560000306523
056002000308221
056002000308936
056002000308048
056002000308466
056002000308467
056002000307994
056002000307257
056015755684514
056002000307498
056002000307389
056015755684414
056002000308416
056015755773514
528003201406245
056002000308297
056002000308503
056002000308506
056002000307463
056002000307014
056002000307306
056002000306347
056002000306442
056002000312073
056002000308368
056002000306861
056002000307399
056002000307400
056002000307600
056007000155466
056002000306727
056002000309232
056002000307497
056015755567814
528003201402800
056002000306500
056015755527814
056015755512114
25000114550374A
DE421000044314
056015755507014
056015755731014
442001000006014
056002000306780
056002000308247
056002000307741
555558888877777
056002000306466
056002000307351
056002000307557
056002000306587
056015755753114
056002000307535



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

OTHINKA VAN 'T LUSTHOF
OBELIX VG

TOKIO VG Z

ORPHY VAN DE KRUISHOEVE
ORBAN V/D GANZENAKKER
BAJRANG

OTTO VG

OVITO VAN DE LOOISE HEIDE
ELLIOT DE VESQUERIE

OLONDY VAN HET HEIDEHOF
CAPPUCINO JW VAN DE MOERHOEVE
JORLAN

NACOLEUR VAN'T KONINGSHOF Z
O' NEIL WATSON

ORLEANS DE MUZE

VAN DEN HEUVEL DENNIS

VAN GORP GERT
VAN GORP GERT
VERGEYLEN DEMI
VERHEYEN NANE
VERLIES NICK
VERVOORT YVES
VERVOORT YVES
VRANKEN NICK
VRANKEN NICK
JANSSENS BOB
DIRICKX SUS
SPITS JORICH
KAUFFMANN BART
COX KATRIEN

056002W00306407
056002000306955
056015755664114
056002000308348
056002000306439
DE431310430514
056002000307228
056002000306731
25000114513476G
056002000307759
056015755645314
528003201402130
056015255557514
056002000307074
056002000308419



Deelnemende paarden

1. vierjarige paarden

1. OAKLEY AEG
DONKER BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES
V: NABAB DE REVE
M: ILLICO D'ARSOUILLES
Moeder: TEREUSA 00.00057
V: HEARTBREAKER 89.4335
M: KATINKA 92.863

Fokker: BVBA STAL AEGTEN (PEER)
Eigenaar: BVBA STAL AEGTEN (PEER)

056002000307390

05600200178884
05600200139797
05600200077447
99999900216762

99999900001568
99999900216761

BWP

15/03/2014

M

2. OMNIUM VAN HET GENELAAR
VOS
Vader: INSHALLAH DE MUZE
V: NABAB DE REVE
M: EXELLENTIA DE MUZE
Moeder: BONNIE VAN DE NOORDHEUVEL
V: BURGGRAAF 210009183
M: LIANA

Fokker: FILIP VAN BLADEL (MEERHOUT)
Eigenaar: FILIP en NANCY VAN BLADEL - BENS (MEERHOUT)

056002000307486

05600200270219
05600200139797
05600200233446
05600200201541
99999900110797
05600200096548

3. INA VAN DE HELLE
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE
V: CARETINO
M: NORA VI
Moeder: PANAMA-IV

V: CARVALLO
M: LA LUNA

Fokker: NV VAN DE HELLE - PUTTE-PEULIS

056007000155068

SBS

25/04/2014

\Y

4. KINGSLEY Z
BRUIN
Vader: KANNAN
V: VOLTAIRE
M: CEMETA
Moeder: OPAAL

V: INDOCTRO
M: SFINX Z

056015755727514

16/06/2014




ORANGE JUICE CASTANOO 056002000308910 BWP 11/04/2014 M
VoS
Vader: APPLE JUICE 05600200188871
V: TRESOR D'OPALINE 05600200161327
M: DUEL 85.7417 99999900099185
Moeder: KATRIN CASTANOO 05600200297320
V: HARLEY-VDL (EX URSEL) 01.07028 99999900269446
M: ETERNITY VAN DE HERKKANT 05600200232357
Fokker:  GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
Eigenaar: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
ORIGI "DW" 056002000308369 BWP 08/05/2014 M
VOS
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
V: LE TOT DE SEMILLY 99999900140760
M: VENISE DES CRESLES 99999900176028
Moeder: KENIA "DW" 05600200296392
V: ECHO VAN T SPIEVELD 05600200229361
M: MENDY-S 05600200099308
Fokker:  RENE DE WINTER (SINT-KATELIJNE-WAVER)
Eigenaar: RENE DE WINTER (SINT-KATELIJNE-WAVER)
ORION 056002000307047 BWP 21/05/2014 M
VoS
Vader: | AM MOERHOEVE'S STAR 05600200270264
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 99999900173322
M: DIABLESSE DE MUZE 05600200222281
Moeder: VIONA 05600200174976
V: CODEX 210230992 99999900147447
M: EDEDEE 05600200057203

Fokker: FREDERIC SMAL (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: FREDERIC en DANNY SMAL - VAN GINDERTAELEN (Sint-Katelijne-Waver)

OCORDY VAN DE LEEUWERK 056002000306898 BWP 17/05/2014 \
BRUIN
Vader: INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL 05600200270825
V: DOUGLAS 98.06577 99999900260324
M: WONDER A.S. 03.11810 99999900263386
Moeder: ACORDY VAN DE LEEUWERK 05600200189730
V: CONCORDE 84.4140 99999900106042
M: FLAYR 87.7817 99999900152812

Fokker:  RONALD(=RONNY) JOOSEN (BRECHT)
Eigenaar: RONALD(=RONNY) JOOSEN (BRECHT)



ORANKA VAN DE LEEUWERK 056002000306908 BWP 01/05/2014 \%
SCHIMMEL

Vader: AREZZO-VDL 05.09310 528003200509310
V: CHIN CHIN 210016878 99999900126934
M: SARJOLIJN 99.06346 999999009906346
Moeder: DANORA VAN DE LEEUWERK 05600200217218
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: FLAYR 87.7817 99999900152812

Fokker: RONALD(=RONNY) JOOSEN (BRECHT)
Eigenaar: JUTTE VAN NUFFEL (Brecht)

ONGEVAL KC 056002000308745 BWP 16/04/2014 M
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder: LOLA VAN DE BROUWERSHOEVE 05600200300084
V: CAPALINO Z 421000244304 99999900273662
M: UNIQUE VAN CANNES 05600200170825

Fokker: COX KAREL HORSES BVBA (HECHTEL-EKSEL)
Eigenaar: COX KAREL HORSES BVBA (HECHTEL-EKSEL)

OKINA VAN 'T KONINGSBOS 056002000307022 BWP 17/04/2014 \%
SCHIMMEL
Vader: CLARIMO 278903 99999900270093
V: CLEARWAY 210218393 99999900248311
M: WISMA 210059284 99999900156128
Moeder: BALESKA 516909 276421000516909
V: CLINTON 210127290 99999900226071
M: LA COROFINA 210101796 276321210101796

Fokker: NIEL VANGELDER (BEKKEVOORT)
Eigenaar: STAL KONINGSBOS (ASSENT)

OLDTIMER VAN DE ZUURHAEGE 056002000306668 BWP 14/04/2014 M
DONKERVOS
Vader: HERMES 05600200260661
V: CHOPIN VAN HET MOLENEIND 05600200206354
M: SPINELLE 05600200149493
Moeder: LETOSCH 210095596 276321210095596
V: LEANDRO 210083585 99999900165843
M: ETOSCHA 210173690 99999900195174

Fokker: PATRICK TOBBACK (KAMPENHOUT)
Eigenaar: PATRICK TOBBACK (KAMPENHOUT)



13.

14.

15.

16.

OLLEGRO VAN HET AVENHOF 056002000306473

ZWART

Vader: CLARUCCI C 406310 276421000406310
V: CLARENCE C 421000185603 99999900258684
M: OPERETTE Ill 210312499 276321210312499

Moeder: DISAURA 05600200216074
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
M: MELODY 05600200099994

Fokker: DE DYCKER - LAEREMANS (MEENSEL-KIEZEGEM)

Eigenaar: DE DYCKER - LAEREMANS (MEENSEL-KIEZEGEM)

OTIS F V/H BLEJANHOF 056002000307107

DONKER BRUIN

Vader: CLARENCE C 421000185603 99999900258684
V: CARANO 210264591 99999900256640
M: KIRA XVII 210249895 99999900238863

Moeder: FAIR BEAUTY V/D HERENWIJER 05600200242800
V: ESCURO 314604599 99999900203197
M: BEAUTY-GRANDE VD HERENWIJER 05600200200759

Fokker: GWEN EN WILLIAM JANSEN - BLEYS (BALEN)
Eigenaar: GWEN en WILLIAM JANSEN - BLEYS (Balen)

ORLY VAN DE LOOISE HEIDE 056002000306729
ZWARTBRUIN
Vader: ACTION - BREAKER 05600200191657
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: JARME V'T STEENTJE 05600200085567
Moeder: HADRILLA VAN DE LOOISEHEIDE 05600200264029
V: QUADRILLO 421000020701 99999900237663
M: AQUAREL VAN DE LOOISEHEIDE 05600200193011
Fokker: EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)
Eigenaar: EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)
OASE VAN DE BROUWERSHOEVE 056002000308667
SCHIMMEL
Vader: GALISCO VAN PAEMEL 05600200253286
V: CICERO 2568000 99999900234974
M: QUERIDA MIA VAN PAEMEL 05600200135109
Moeder: UNIQUE VAN CANNES 05600200170825
V: DARCO 05600200001387
M: HEIDI 05600200069388
Fokker: GERRY BROUWERS (HAM)

Eigenaar: DANNY GEERTS (LUMMEN)

BWP

BWP

BWP

BWP

28/03/2014

31/05/2014

19/04/2014

02/06/2014

M



ORPHEE VAN HET SWENNENHOF 056002000307375 BWP 12/05/2014 \%
DONKER BRUIN

Vader: NABAB DE REVE 05600200139797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 99999900090598
Moeder: FABIENNA Il V.H. SWENNENHOF 05600200239949
V: FELICIANO 823 99999900239041
M: KASMIRA-BELLE VH LUSTHOF 99999900173486

Fokker: PATRICK BEX (KURINGEN)
Eigenaar: PATRICK BEX (KURINGEN)

CORONA Z 056015255560614 z 15/05/2014 M
BRUIN
Vader: CANTERBURRY
V: Calettto |
M: Zarin VIII
Moeder: TITCHINA VT SCHEEF KASTEEL

V: DARCO
M: Qitty VT Scheef Kasteel

Fokker: FINCKEN MATHIEU - MAASEIK
Eigenaar: Chris Brems

OAKLEY 056002000308447 BWP 21/04/2014 \Y
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder: MONTANA 05600200301397
V: ARKO 3330756894 99999900266749
M: UNIQUE 05600200168516

Fokker: AN BOLLEN (KURINGEN)
Eigenaar: AN BOLLEN (KURINGEN)

DECA DANCE DE443431267314 RHL 28/03/2014 \%
VOS
Vader: DESIDERIO

V: DIMAGGIO

M: MARADONNA

Moeder: NOVELLE
V: LYS DE DARMEN
M: WISKE-PIA

Fokker: GIELEN SASA JANELLE - LUMMEN

ODJUSSICA"T" 056002000308627 BWP 28/07/2014 \Y
BRUIN
Vader: ECHO VAN HET NEERENBOSCH 05600200231437
V: CHIN CHIN 210016878 99999900126934
M: WIKA 05600200182938
Moeder: SUSSICA "T"Z Z611303 999999002611303
V: SANDRO 210113474 99999900109134
M: USSICA"T" 05600200170494

Fokker: LEO QUIRIINEN (MERKSPLAS)
Eigenaar: LOUIS WOESTENBORGHS (MERKSPLAS)



ACAPELLA VAN DE HEIDE zZ 056015255754614 14/05/2014 \%
SCHIMMEL
Vader:

V:

M:

Moeder:

CARPE DIEM CV Z 16/06/2014 M
BRUIN
Vader: CAVALO Z
V:
M:
Moeder: CARETANA Z
V: CARETANO Z

056015755605014 z

M:
Fokker: COOLKENS VEERLE , ROERDOMPSTRAAT 21, 2440 GEEL
Eigenaar: Coolkens Veerle , Roerdompstraat 21 , 2440 Geel
ORIGI -V 056002000307572 BWP 29/05/2014 M
BRUIN
Vader: CANABIS Z 210071295 99999900224610
V: CONTENDER 210023884 99999900141177
M: EILEEN IIl 210093090 99999900224609
Moeder: EGUIDA-V 05600200229340
V: GUIDAM(EX ADAGIO IV 88439221L) 99999900144083
M: TI AMO V 05600200161879

Fokker: PATRICK EN ROBERT VANVUCHELEN (GEETBETS)
Eigenaar: PATRICK EN ROBERT VANVUCHELEN (GEETBETS)

26.

OBSESSION V/D DRIE LINDEN 056002000306873 BWP 22/03/2014 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: SONKA Al 05600200154234
V: BROWNBOY 83.1376 99999900001512
M: ONKA I 05600200115000
Fokker: HARRY SNELS (LOENHOUT)
Eigenaar: (-)
ONLINE VAN DE BEUZERIK 056002000307500 BWP 25/05/2014 M
BRUIN
Vader: CANTERBURY 210101792 276321210101792
V: CALETTO | 210604175 99999900083218
M: ZARIN VIII 210079685 99999900175154
Moeder: AFRODITE 05.02300 99999900273823
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: G.CALICA 210101388 99999900203339

Fokker: ~ TIM COX (HAMONT-ACHEL)
Eigenaar: BERT EERDEKENS (Hamont-Achel)



27.

28.

29.

ORLANDO VAN DE LUCHT 056002000307762 BWP 02/07/2014 M
VOS
Vader: GISMO Z 255773310 999999755773310
V: GOTTHARDSEN 311311776 99999900056391
M: LADY Z 7255573302 999999755573302
Moeder: LESTELLE VAN DE LUCHT 05600200297872
V: EPLEASER VAN 'T HEIKE 05600200235222
M: VESTELLE 02.00751 99999900246931
Fokker: ROSANNE MARTENS (NEERPELT)
Eigenaar: ROSANNE MARTENS (Neerpelt)
JOOST 528210004071932 WPN 15/04/2014 M
BRUIN
Vader: ACTION BREAKER
V:
M:
Moeder: OLIVIAB
V:
M:
Fokker: JANSEN ENTER
O D'AMOUR VAN LOHEKY 056002000308458 BWP 25/04/2014 M
DONKERBRUIN-KAN SCHIMM. WORDEN
Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: CAMERON-DIAZ VDR Z 7543799 999999002543799
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: BITTY 83.7403 05600200126505
Fokker: FREDERIC EN ISABEL COENS - DE RYCKER (URSEL)
Eigenaar: PIET en CLAUDINE DE RIJCKER (URSEL)
CHERKASY D Z 056015755505514 z 02/02/2014 M
BRUIN
Vader: COMME IL FAUT
V: CORNET OBELENSKY
M: RATINA Z
Moeder: ROQUEBRUNE D
V: ANIMO
M: MORIENA
Fokker: VAN DOORN H.K. - LUNTEREN - NL
OBAMA C 056002000308966 BWP 02/07/2014 M
ZWARTBRUIN
Vader: CLARENCE C 421000185603 99999900258684
V: CARANO 210264591 99999900256640
M: KIRA XVII 210249895 99999900238863
Moeder: W-CASSDAM C 421000691806 276421000691806
V: CASSINI | 210021688 99999900156129
M: K-QUINTANA 210305995 276321210305995

Fokker: BREEDING CAMPOS (PEPINO - SPANJE)
Eigenaar: CRIA DE CABALLOS DE DEPORTE SL (PEPINO - Spanje)



34.

35.

OLIVER OBOLENSKY 056002000307550 BWP 20/06/2014 M
BRUIN
Vader: WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12 05600200184083
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: RABANNA VAN COSTERSVELD 05600200144908
Moeder: GERONA.PP 05600200250595
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: CORADA 321210170297 99999900250447
Fokker:  HILTON CONSULT MANAGEMENT (GEEL)
Eigenaar: HILTON CONSULT MANAGEMENT (GEEL)
OLYMPIC C 056002000308967 BWP 25/07/2014 M
VOS
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 05600200178884
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 05600200077447
Moeder: URCESS 01.10510 999999000110510
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NARZISSE 95.9004 999999000959004

Fokker: BREEDING CAMPOS (PEPINO - SPANJE)
Eigenaar: CRIA DE CABALLOS DE DEPORTE SL (PEPINO - Spanje)

OSCAR CG 056002000307703 BWP 12/04/2014
VOS
Vader: DER SENAAT 111 05600200215597
V: PRESIDENT 97.09213 99999900213103
M: LIZETTE 93.1003 99999900180551
Moeder: DONNA VAN 'T ZORGVLIET 05600200213257
V: CALIDO | 210301691 99999900176767
M: UCHENOOK VAN 'T ZORGVLIET 05600200165719
Fokker: CHARLOTTE GEIRNAERT (LEMBEKE)
Eigenaar: CHARLOTTE GEIRNAERT (LEMBEKE)
OTHELLO VD ROSHOEVE C 056002000308970 BWP 03/08/2014
VOS
Vader: INARC 05600200293960
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: OPERETTE Ill 210312499 276321210312499
Moeder: ORAGE 9601437 999999009601437
V: DOMINARD 330866688 99999900119958
M: KRISTIN 92.10234 99999900251362

Fokker: YEGUADA CAMPOS & ROSHOEVE NV (PEPINO - SPANJE)
Eigenaar: CRIA DE CABALLOS DE DEPORTE SL (PEPINO - Spanje)



36.

37.

38.

39.

OKAN VD BROUWERSHOEVE 056002000309130

DONKER BRUIN

Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921

Moeder: KARODIENI V/D BROUWERSHOEVE 05600200296736
V: NONSTOP 05600200001590
M: AIR-FLASH Z 056015255645405

Fokker: B.V.B.A. BROUWERSHOEVE (HAM)
Eigenaar: B.V.B.A. BROUWERSHOEVE (HAM)

BWP

11/07/2014

M

TRES CHIQUE VAN VISA VERSA Z
DONKER BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
V: Argentinus
M: Jura van St. Maarten
Moeder: NISTRIA VAN DE WINNING Z

V: NON STOP
M: Kora VI

Fokker: JOS STEVENS
Eigenaar: Karel Cox / Jos Stevens

056 015 7556766

20/06/2014

\Y

CAPRIAAT WOLSVEN Z 056015255733614
BRUIN
Vader: CALAIS Z
V: clintissimo z
M: cannes van t&l
Moeder: TORNAAT VAN 'T HEIKE
V: CALVANI
M: brokaat
Fokker: KAERS LUC EN THOMAS
Eigenaar: Kaers Luc en Thomas
OESO 14 056002000307887
BRUIN
Vader: CLINTON 210236093 99999900155995
V: CORRADO | 210046185 99999900119884
M: URTE | 210054982 99999900155994
Moeder: KALUNA 05600200296763
V: INDOCTRO 210242990 99999900153295
M: CLEO 05600200208089
Fokker: JAAK LEEN & MAURITS VAN AKEN (BOCHOLT)

Eigenaar: JAAK LEEN & MAURITS VAN AKEN (BOCHOLT)

BWP

21/07/2014

10/04/2014



40.

41.

42.

43.

OBELIX 056002000307420 BWP 25/04/2014 M
SCHIMMEL
Vader: GENTLEMAN 05600200255610
V: COULEUR RUBIN 330655396 99999900216668
M: CANDARELLE 05600200210363
Moeder: ELYS 05600200230736
V: WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG 05600200183698
M: WILLEMIEN 05600200183580
Fokker: PAUL COX (OVERPELT)
Eigenaar: PAUL COX (OVERPELT)
O' MALLEY VH IJZEREN LINDENHOF 056002000309536 BWP 11/07/2014 M
ZWARTBRUIN
Vader: QUINT VH MAARLO Z 755636210 999999755636210
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: SELIEN 05600200149887
Moeder: FOBINNE V/H IJZEREN LINDENHOF 05600200245701
V: ROBIN DES BRUYERES 83710025R 99999900176935
M: VEKE VAN HET EVERSVELD 05600200178034
Fokker: ~ JEAN JONKMANS (DIEPENBEEK)
Eigenaar: VIVIANE NYS (DIEPENBEEK)
OBl WAN KNENOBI VH IJZEREN LINDENHOF 056002000309540 BWP 13/07/2014 M
SCHIMMEL
Vader: QUINT VH MAARLO Z 755636210 999999755636210
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: SELIEN 05600200149887
Moeder: HONOLULU IJZEREN LINDENHOF 05600200273032
V: CICERO Z568000 99999900234974
M: LULU VAN SINT MAARTEN L-29464 99999900194984
Fokker:  VIVIANE NYS (DIEPENBEEK)
Eigenaar: VIVIANE NYS (DIEPENBEEK)
ORINTA L 056002000307313 BWP 01/06/2014 \Y
BRUIN
Vader: JOOP 111 05600200293217
V: DIARADO 339405 99999900274255
M: QUIDECA Z 7004198 999999007004198
Moeder: RANI 05600200143656
V: SKIPPY Il 84033957R 99999900001482
M: HEIDEFEDE 05600200069189

Fokker: ANTOON LOOS (OVERPELT)
Eigenaar: ANTOON LOOS (OVERPELT)



OH CHIVAS 056002W00306569 BWP 08/04/2014 M
BRUIN

Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
Fokker: LIESE PETERS
Eigenaar: Liese Peters
ONSLOW "WDH" 056002000308150 BWP 16/04/2014 M
DONKERVOS
Vader: DARCO 05600200001387
V: LUGANO VAN LA ROCHE 99999900001083
M: OCOUCHA 05600200014829
Moeder: FANCY LADY VAN HET ELKENHOF 05600200245072
V: LE TOT DE SEMILLY 99999900140760
M: IVOOR 90.3999 99999900208789
Fokker: DRIES & WILLY HENDRIX (MEEUWEN-GRUITRODE)
Eigenaar: DRIES & WILLY HENDRIX (MEEUWEN-GRUITRODE)
OAKLEY VAN DE ZAVEL 056002000307036 BWP 08/04/2014 M
DONKER BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: URSA VAN DE HALHOEVE 05600200167014
V: NONSTOP 05600200001590
M: ZAARTJE 81.6398 99999900148233
Fokker: GRAZIELLA SCHRAEPEN (DIEPENBEEK)
Eigenaar: GRAZIELLA SCHRAEPEN (DIEPENBEEK)
ONLY A DIAMANT HR 056002000308601 BWP 21/04/2014 \Y
DONKER BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
V: LE TOT DE SEMILLY 99999900140760
M: VENISE DES CRESLES 99999900176028
Moeder: KISS ME HR 05600200295797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: VASSINA 421000009905 99999900273494

Fokker: RUBEN HOUBEN (HASSELT)
Eigenaar: RUBEN HOUBEN (HASSELT)



48.

49.

50.

51.

ORKANDO HR
BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130
V: VOLTAIRE 356
M: CEMETA 84.6392
Moeder: DREAM LADY
V: CANADIAN RIVER 210014994 D'13
M: OR ET FLAMME ROYALE

Fokker: RUBEN HOUBEN (HASSELT)
Eigenaar: RUBEN HOUBEN (HASSELT)

OSKAAR VAN'T HEIKE

BRUIN

Vader: ACTION - BREAKER
V: HEARTBREAKER 89.4335
M: JARME V'T STEENTJE

Moeder: A VERDI LIGHT VAN 'T HEIKE
V: POWER LIGHT 319774088
M: NEFRI VERDI

Fokker: KAREL BOONEN (KASTERLEE)
Eigenaar: KAREL BOONEN (KASTERLEE)

OBAMA VAN DE BREEPOEL
ZWART
Vader: KANNAN 92.4130
V: VOLTAIRE 356
M: CEMETA 84.6392
Moeder: ELUNA VAN DE BREEPOEL
V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF
M: SILK V.D. HOGE VELDEN

Fokker: JAN HUYSMANS (MEERHOUT)
Eigenaar: JAN HUYSMANS (MEERHOUT)

OPIUM V/H RUSSELTVELD
DONKER BRUIN
Vader: CORNET'S STERN 441410950103
V: WINDOWS VH COSTERSV. = Cornet Obolensky D'12
M: PASADENA
Moeder: MERLE 94.6421
V: CORLEONE 210065683
M: ISCHA 90.5558

Fokker: DIRK DUYSSENS (WELLEN)
Eigenaar: JAN HUYSMANS (MEERHOUT)

056002000308600

99999900181922
99999900092064
99999900181921
05600200215853

99999900164671
05600200116215

056002000307473

05600200191657
99999900001568
05600200085567
05600200191525
99999900189687
05600200105436

056002000306503

99999900181922
99999900092064
99999900181921
05600200228385
05600200185606
05600200152487

056002000307396

276441410950103
05600200184083
99999909606468
99999900231122
99999900167235
99999900231121

BWP

BWP

BWP

BWP

19/04/2014

18/04/2014

20/04/2014

05/06/2014

M



oTIZ 056002000309311 BWP 21/05/2014 M
BRUIN

Vader: GISMO Z 755773310 999999755773310
V: GOTTHARDSEN 311311776 99999900056391
M: LADY Z 755573302 999999755573302
Moeder: STIENA V/D AERTSHOEVE 05600200152866
V: GRANDEUR 310744088 99999900001557
M: NATHALIE VAN BAALBERG 05600200109509

Fokker: HERMAN SOETEMANS (VORSELAAR)
Eigenaar: HERMAN SOETEMANS (VORSELAAR)

DIABO z 056015255663614 z 20/06/2014 M
VOS
Vader: DYNAMITE VT HAZELARENHOEKJE 056002W00216856
V.
M:
Moeder: FEELING DE LIERE 93100136
V:
M:

Fokker: HENDRICKX SONIA GROENSTRAAT 2A 3440 BUDINGEN

ORADO 056002000308839 BWP 25/05/2014 M
BRUIN
Vader: JOKINAL DE BORNIVAL 05600200001510
V: ALME 6650833 99999900001214
M: WOKINA 05600200083078
Moeder: USED TO BE B 05600200170930
V: LANDARIS 210172989 99999900001579
M: JENOUSCA 05600200085166

Fokker: BART NOEYENS (MERKSPLAS)
Eigenaar: SOFIE JANSSENS (MERKSPLAS)

OEPS VAN HET WEIDEHOF 056002000306690 BWP 01/05/2014 M
BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 05600200178884
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 05600200077447
Moeder: ROMINA 05600200141045
V: ACHILL-LIBERO H 210111681 99999900087636
M: ODALE 05600200113251

Fokker: KORSTEN - VAN DUFFEL (LOMMEL)
Eigenaar: KORSTEN - VAN DUFFEL (LOMMEL)



57.

58.

59.

60.

OLYMPIA VAN DE LAGE HEIDE 056002000307434 BWP 05/05/2014  V
ZWARTBRUIN
Vader: KIEKEBOE 05600200295974
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: VIA DARCO 05600200178448
Moeder: DO 813241 528003000813241 WPN
V: INDOCTRO 210242990 99999900153295
M: GERDA 882948 999999000882948
Fokker:  MARC LAMBRECHTS (BEERSE)
Eigenaar: MARC LAMBRECHTS (BEERSE)
OLYMPUS VAN DE LAGE HEIDE 056002000307435 BWP 15/05/2014 M
BRUIN
Vader: KIEKEBOE 05600200295974
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: VIA DARCO 05600200178448
Moeder: TEQUILA 510439400 99999900220583
V: TALEXIS VAN 'T VOORHOF 05600200159540
M: TITIKA 05600200159354
Fokker:  MARC LAMBRECHTS (BEERSE)
Eigenaar: MARC LAMBRECHTS (BEERSE)
ODIENA VAN BERIMAR 056002000306974 BWP 13/05/2014  V
VOS
Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: KIENA VAN BERIMAR 05600200294222
V: GAME-BOY D'10 05600200252196
M: GWUINA VAN BERIMAR 05600200250080
Fokker:  MARNICQ EN LUDO BERVOETS - PHILIPPAERTS (PAAL)
Eigenaar: MARNICQ en LUDO BERVOETS - PHILIPPAERTS (PAAL)
0. ZIEZO DB 056002000307752 BWP 17/04/2014  V
SCHIMMEL
Vader: ZILVERSTAR T 04.04654 99999900264478
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 99999900227743
M: TRIEST STAR 00.09580 99999900264477
Moeder: HELANA 05600200263020
V: LORD Z 210031490 99999900178986
M: W-DE-POMME 05600200184496

Fokker: BART EN DILIANA GOEN - AUGUSTUS (MEEUWEN-GRUITRODE)
Eigenaar: LOOS DANNY - VANGRONSVELD PETER (PAAL)



61.

62.

63.

64.

OBI-WAN KENOBI 056002000307075 BWP 03/05/2014 \
VOS
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: JJADORE 05600200293041
V: TOULON 05600200163511
M: CHOU CHOU 332226993 99999900268978
Fokker: DANNY LOOS (PAAL)
Eigenaar: DANNY LOOS (PAAL)
O' BELLE FLEUR 056002000307602 BWP 04/06/2014 \
ZWART
Vader: CLARENCE C 421000185603 99999900258684
V: CARANO 210264591 99999900256640
M: KIRA XVII 210249895 99999900238863
Moeder: PETIT FLEUR 97.02526 99999900196527
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: JOYCE 91.10878 99999900153242
Fokker: LAURENS FRANSEN (NEERPELT)
Eigenaar: LAURENS FRANSEN (NEERPELT)
ONE FLY VAN 'T VLASMEER 0560000306523 BWP 28/04/2014 \
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
OBERON VAN 'T BREEMHOF 056002000308221 BWP 19/07/2014 M
BRUIN
Vader: QUINT VH MAARLO Z 755636210 999999755636210
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: SELIEN 05600200149887
Moeder: KOOKAI VAN 'T BREEMHOF 05600200295693
V: DARCO 05600200001387
M: WILUANA 03.03428 99999900269829
Fokker: SOFIE GALLE (BUGGENHOUT)
Eigenaar: (-)
OQUIGRAF V/H MAARLO 056002000308936 BWP 08/06/2014 M
VOS
Vader: QUINT VH MAARLO Z 755636210 999999755636210
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: SELIEN 05600200149887
Moeder: GITTE DE L'ESPERANCE 05600200252969
V: ROBIN DES BRUYERES 83710025R 99999900176935
M: LANDLADY Z 210023383 99999900134720

Fokker:  ERNEST WINTERS (NEERPELT)
Eigenaar: SMEETS - WINTERS (PEER)



66.

67.

68.

69.

OGINA VD BISSCHOP
DONKER BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES
V: NABAB DE REVE
M: ILLICO D'ARSOUILLES
Moeder: WEGINA - S
V: LYS DE DARMEN 77037115E
M: REGINA-S

Fokker: TOM DE CRAENE (MELLE)

056002000308048

05600200178884
05600200139797
05600200077447
05600200185308

99999900001335
05600200142057

Eigenaar: ROB EN INGE VAN GORP - MERTENS (KASTERLEE)

BWP

10/05/2014

\Y

OLIVIA VAN HET EELSHOF
ZWARTBRUIN
Vader: INARC
V: QUIDAM DE REVEL
M: OPERETTE Ill 210312499
Moeder: POLEANDRA 330203596
V: POLEANDER 411403492
M: GRANNETT 330767089

Fokker: ~ WIM EN TOM MERTENS (RAVELS)
Eigenaar: WIM en TOM MERTENS (RAVELS)

056002000308466

05600200293960
99999900106994
276321210312499
99999900225027
99999900225026
99999900225022

BWP

20/04/2014

\Y

OROBI VAN HET EELSHOF

VOS

Vader: INARC

V: QUIDAM DE REVEL

M: OPERETTE Ill 210312499

Moeder: FAROBI VAN HET EELSHOF
V: ELECTRO 86.171

M: MAROBI

Fokker: ~ WIM EN TOM MERTENS (RAVELS)
Eigenaar: WIM en TOM MERTENS (RAVELS)

OLGA'V'
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
V: ARGENTINUS 313302680
M: JURA VAN ST.MAARTEN
Moeder: EVITA

V: JOKINAL DE BORNIVAL

M: BELLE FLEUR

Fokker:  MARLEEN MOLS (EMBLEM)
Eigenaar: MARLEEN MOLS (EMBLEM)

056002000308467

05600200293960
99999900106994
276321210312499
05600200243735
99999900211780
05600200099708

056002000307994

05600200160654
99999900090262
99999900160765
05600200229271
05600200001510
05600200196907

BWP

20/04/2014



ORPHEA HQ 056002000307257 BWP 20/05/2014 Y
VOS
Vader: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 05600200233177
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: CARTHINA Z 7536700 99999900225471
Moeder: KATO V/H EINDEKESHOF 05600200296626
V: EPLEASER VAN 'T HEIKE 05600200235222
M: DANIELLE 'R' 05600200215434
Fokker: ILSE KRANEN (BOECHOUT)
Eigenaar: (-)
NICE SURPRICE VD BROEKKANT 056015755684514 z 05/05/2014 M
BRUIN
Vader: NUMERO UNO
V: Libero H
M: Jolanda
Moeder: SINEADE
V: CONCORDE
M: Kora

Fokker: INNO LAMERS
Eigenaar: Inno Lamers

OCOLINO VAN DE GROTE HAART 056002000307498 BWP 02/07/2014 M
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA I 000045801 99999900274163
Moeder: DOORNROOSJE V'T NACHTEGALEHOF 05600200221236
V: ROBIN DES BRUYERES 83710025R 99999900176935
M: WODAN 05600200182134
Fokker: DIRK COX (HAMONT)
Eigenaar: DIRK COX (HAMONT)
O-NEIL VAN KOEKSHOF 056002000307389 BWP 16/05/2014 M
SCHIMMEL
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA [ 000045801 99999900274163
Moeder: BERENICE VAN KOEKSHOF 05600200200182
V: CONTENDER 210023884 99999900141177
M: SARABI VAN KOEKSHOF 05600200152748

Fokker: JAAK EVENS (BOCHOLT)
Eigenaar: JAAK EVENS (BOCHOLT)



TWITTER VD BROEKKANT 056015255684414 4 08/05/2014 \%
DONKER BRUIN
Vader: THUNDER VD ZUUTHOEVE

V: Argentinus
M: Jura van St. Maarten

Moeder: QUILIS VAN BOELAERE D'66
V: HEARTBREAKER
M: Nymfalys van Boelaere

Fokker: INNO LAMERS
Eigenaar: Inno Lamers

OGANO VD MOLENBEEMDEN 056002000308416 BWP 10/06/2014 M
BRUIN
Vader: CASADO V'T GELUTT zZ 99999909606921
V: CADENCE VAN 'T GELUTT 2597402 99999900248615
M: UNIQUE VAN DE BROY 05600200171265
Moeder: OLGARIN 05600200116147
V: DARCO 05600200001387
M: BUGLERIN 05600200045997

Fokker: JOZEF CLAES (HEUSDEN - ZOLDER)
Eigenaar: JOZEF CLAES (HEUSDEN - ZOLDER)

SCENDIKI VH HOEVE-TERRAS Z 056015255773514 4 15/08/2014 \%
BRUIN
Vader: SCENDIX

V: Stakkato
M: Be Faithfull Z

Moeder: WAIKIKI V'T HOKSENT

V:
M:
Fokker: RAMAEKERS JOHAN
Eigenaar: Ramaekers Johan
JO LADY 528003201406245 WPN 24/06/2014 \%
VOS
Vader: MARIUS CLAUDIUS
V: Concorde
M: Icara
Moeder: ROSSO LADY
V: ACORD I
M: Indigolady

Fokker: P. LITJENS
Eigenaar: Repriels - Van Beers - Van Gorp



78.

79.

80.

81.

OLGA VAN DE VRUNTE 056002000308297 BWP 01/08/2014 \
DONKER BRUIN
Vader: JOOP 111 05600200293217
V: DIARADO 339405 99999900274255
M: QUIDECA Z 7004198 999999002004198
Moeder: ADELE VAN DE VRUNTE Z 255827311 999999755827311
V: AGANIX DU SEIGNEUR A40713 056007000A40713
M: IDA VAN DE VRUNTE 05600200272029
Fokker: ~ SEVERIN NIJS (SCHAFFEN)
Eigenaar: SEVERIN NIJS (SCHAFFEN)
O - BOY B VD ZWARTBLESHOEVE 056002000308503 BWP 20/06/2014 M
BRUIN
Vader: | AM MOERHOEVE'S STAR 05600200270264
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 99999900173322
M: DIABLESSE DE MUZE 05600200222281
Moeder: JENIFER B VD ZWARTBLESHOEVE 05600200291021
V: EQUISTRO 05600200227960
M: GAELLE VAN MARKIESLANDEN 05600200252213
Fokker:  WIM & HERMAN BODE (LUMMEN)
Eigenaar: WIM & HERMAN BODE (LUMMEN)
OYA LELE VD ZWARTBLESHOEVE 056002000308506 BWP 22/05/2014 \
BRUIN
Vader: ECHO VAN T SPIEVELD 05600200229361
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 05600200160513
Moeder: ISABEAU VD ZWARTBLESHOEVE 05600200269153
V: ZENTO 04.11978 99999900269143
M: KARLIIN 92.5972 99999900237250
Fokker: ~ WIM BODE (LUMMEN)
Eigenaar: WIM BODE (LUMMEN)
OILILY VAN DE HEI 056002000307463 BWP 23/05/2014 \
DONKER BRUIN
Vader: CLARENCE C 421000185603 99999900258684
V: CARANO 210264591 99999900256640
M: KIRA XVII 210249895 99999900238863
Moeder: TERRACINA 05600200160501
V: WIENSENDER 315216378 99999900001350
M: QUINNY 05600200133538

Fokker: DANNY WOLPUT (PAAL)
Eigenaar: DANNY WOLPUT (Paal)



ONICHA VAN 'T GELUTT 056002000307014 BWP 24/05/2014 \%
VOS
Vader: OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z Z570006 999999002570006
V: OMAR 05600200165925
M: LUXTRIA VAN 'T GELUTT Z 2587101 999999002587101
Moeder: CHINTA VAN GELUTT Z 255704609 999999755704609
V: CHINTAN 181809842 999999181809842
M: FLEUR VAN 'T GELUTT 05600200246746

Fokker: BVBA VAN'T GELUTT/GEERT SOMERS (BEKKEVOORT)
Eigenaar: BVBA VAN'T GELUTT/GEERT SOMERS (BEKKEVOORT)

83.

84.

85.

ORIGI VAN 'T GEYZEVEN
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
V: ARGENTINUS 313302680
M: JURA VAN ST.MAARTEN
Moeder: ALFA VAN 'T GEYZEVEN
V: HEUREKA DE LA LOGE 95456274E
M: ULLA VAN 'T GEYZEVEN

Fokker: BOUDEWIJN SCHEPERS (MELDERT)
Eigenaar: BOUDEWIJN SCHEPERS (MELDERT)

OBRIGADO
BRUIN
Vader: NONSTOP
V: DARCO
M: GLORCA VH SCHUTTERSHOF
Moeder: URASIE DES TROIS BOULEAUX
V: GALOUBET VAN DE HELLE
M: IDYLLE

Fokker: KRISTOF EENS (TESSENDERLO)
Eigenaar: KRISTOF EENS (Tessenderlo)

OLENKA
DONKER BRUIN
Vader: NABAB DE REVE
V: QUIDAM DE REVEL
M: MELODIE EN FA 78141191X
Moeder: FAVORITE V/H GORENHOF
V: CONTERNO-GRANDE 330851995
M: WANESSA 330947188

Fokker:  ALEX VAES (LUMMEN)
Eigenaar: ALEX VAES (LUMMEN)

056002000307306

05600200160654
99999900090262
99999900160765
05600200190999
99999900180090
05600200168045

056002000306347

05600200001590
05600200001387
05600200065722
05600200167128
05600200001462
05600200081358

056002000306442

05600200139797
99999900106994
99999900090598
05600200242657
99999900216956
99999900181487

BWP

BWP

13/04/2014

15/04/2014



86.

87.

88.

89.

OMERTA 056002000312073 BWP 30/05/2014 \
BRUIN
Vader: NABAB DE REVE 05600200139797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 99999900090598
Moeder: D'’AMOUR VD BROUWERSHOEVE 05600200218079
V: UTRILLO VAN DE HEFFINCK 05600200167450
M: UNIQUE VAN CANNES 05600200170825
Fokker: POSTELMANS NV (LUMMEN)
Eigenaar: POSTELMANS NV (LUMMEN)
OBERON VAN DEN HAM 056002000308368 BWP 25/07/2014 M
BRUIN
Vader: CADEAU DE MUZE C45042 056007000C45042
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: ATLANTA (ATLANTA 325) 331122495 999999331122495
Moeder: HERMELINDE VAN DEN HAM 05600200259764
V: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 05600200186949
M: OESTER MONSBORO 05600200115804
Fokker: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: (-)
ODIEU VAN DEN HAM 056002000306861 BWP 08/05/2014 M
VOS
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA Il 000045801 99999900274163
Moeder: GRATIE VAN DEN HAM 05600200250876
V: VINCENZO VAN 'T MERELSNEST 05600200173914
M: OESTER MONSBORO 05600200115804
Fokker: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: (-)
OKINA VAN DE BIEN 056002000307399 BWP 16/05/2014 \Y
DONKER BRUIN
Vader: TOULON 05600200163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NIKITA 05600200108283
Moeder: HAILEY VAN DE BIEN 05600200260898
V: BLUE BOY 05600200200389
M: JURA 05600200083809
Fokker: MARTIN EN BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)

Eigenaar: MARTIN en BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)



90.

91.

92.

93.

Fokker:
Eigenaar:

FREDERIC SMAL (SINT-KATELIINE-WAVER)

INDRA VAN DE KAPEL

Fokker:
Eigenaar:

EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)
EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)

ANNELIES en FREDERIC VOLKAERTS - SMAL (Sint-Katelijne-Waver)

056007000155466

BWP

BWP

SBS

20/04/2014

26/05/2014

09/06/2014

M

OXO VAN DE BIEN 056002000307400
BRUIN
Vader: HOUSTON 05600200263890
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: TSARINA 05600200163658
Moeder: HADINA 05600200263435
V: TOULON 05600200163511
M: WOKINA 05600200181853
Fokker:  MARTIN EN BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
Eigenaar: MARTIN en BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
ODEX SV 056002000307600
SCHIMMEL
Vader: CODEX 210230992 99999900147447
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: IMKE 210045872 99999900110001
Moeder: DIXIE VAN HET HAGEHOF 05600200215632
V: CAMUS 210068489 99999900001577
M: EDELTRAUT 86.5724 99999900117437

BRUIN

Vader: ARMSTRONG VAN DE KAPEL 528003200510965
V: Quasimodo Z 056015255510499
M: Bonnie 528003000831961

Moeder: PEROTTE VAN DE KAPEL 056007000P33489
V: LUCIFER 27632100D133995
M: Lotte

Fokker: VAN DEN BERGH, 2920 KALMTHOUT

OLINA VAN DE LOOISE HEIDE 056002000306727

ZWARTBRUIN

Vader: VAN HELSING 311422507 276431311422507
V: VALENTINO 46061202 276404046061202
M: STAKKORA 312365401 276431312365401

Moeder: L' AVENIR VAN DE LOOISE HEIDE 05600200300288
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: PRINCES DEL PRADO 05600200123228



94.

95.

OLIVER VAN 'T HEIKE 056002000309232 BWP 18/04/2014 M
BRUIN
Vader: EPLEASER VAN 'T HEIKE 05600200235222
V: FOR PLEASURE 310258786 99999900153145
M: VALENTINA VAN 'T HEIKE 05600200175626
Moeder: GELLA VAN 'T HEIKE 05600200256221
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: CLEO Z 7527299 99999900245717
Fokker: KAREL BOONEN (KASTERLEE)
Eigenaar: KAREL BOONEN (KASTERLEE)
ORIGINAL VAN 'T HAMBOS 056002000307497 BWP 02/06/2014 M
VOSSCHIMMEL
Vader: KENTUCKY TER DOORN 05600200297493
V: CORLAND 210124989 99999900169441
M: FOR FUN TER DOORN 05600200245276
Moeder: WICCA KP VAN ASBEEK 05600200182419
V: ORKAAN 05600200165759
M: IMPULS BOUCHE 05600200082450
Fokker: JEF WUYCKENS (WIJGMAAL)
Eigenaar: JEF WUYCKENS (WIJGMAAL)
CULLINAN zZ 056015255567814 02/05/2014 M
BRUIN
Vader: CASIMO
V: Cachas
M: T-cartella
Moeder: LOREANNE
V: LORDANOS
M: Landfriesis
Fokker: VAN DER BERG HARMA , LAGEWEG 40, NL 9472 TE ZUIDLAREN
Eigenaar: Kooremans Raf , Steenweg op Baarle Hertog 108 , 2300 Turnhout
JIRADO VAN 'T KONINGSHOF 528003201402800 WPN 23/04/2014 M
BRUIN
Vader: ZIROCCO BLUE

V: mr. blue
M: licorne des forets
Moeder: GRADE VAN ' T KONINGSHOF

V: CRISTO
M: online Il

Fokker: JOCHEMS JAN , KONINGSSTRAAT 11, 2381 WEELDE
Eigenaar: jochems jan , koningsstraat 11 , 2381 weelde



98. OKKY -BLUE - S 056002000306500 BWP 01/04/2014 M

VOS
Vader: ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 99999904375748B
V: MR BLUE 88.4049 99999900174068
M: LICORNE DES FORETS 99999909606607
Moeder: KIMBERLEYFEE 92.8618 99999900235689
V: EMILION 86.5823 99999900114273
M: GLAMOURFEE 88.1738 99999900189007
Fokker: LOUIS SIPS (BRECHT)
Eigenaar: LOUIS SIPS (BRECHT)
99. CHRONICLES VAN DE VIKING Z 056015255527814 z 28/04/2014 M
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
Fokker: DIERENDONCK HENK
Eigenaar: Steegmans Raf
100. NEXT X VAN DE VIKING Z 056015255512114 z 08/04/2014 M
DONKER BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
Fokker: DIERENDONCK HENK
Eigenaar: Steegmans Raf
101. EDWINA 25000114550374A CSF 23/05/2014 \Y
ZWARTBRUIN
Vader: KANNAN
V: VOLTAIRE
M: CEMETA
Moeder: PRISTANNA
V: ADAGIO
M:
103. DICE VAN DE PLUIMERT DE421000044314 HOL 22/04/2014 M
BRUIN

Vader:. DIARADO
V: diamand de semilly
M: roxette 1

Moeder: UDINA 3

V: CARETINO
M: kilia 1

Fokker: THIEDEMANN KLAUS
Eigenaar: johnny stevens



104. JADE VAN HET HOBOS Z 056015255507014 4 09/01/2014 \%
BRUIN

Vader: JOURNEY D'YSENBEECK
V: calvaro z
M: la soane du defey
Moeder: CAELLE VAN HET HOBOS Z

V: CLINTON
M: afrodite

Fokker: GOOSSENS FRANK
Eigenaar: goossens frank

105. KEEPER VAN DE BERGHOEVE Z 056015255731014 Z 27/04/2014 M
BRUIN
Vader: KANNAN
V: voltaire
M: cemeta
Moeder: CRANBERRY
V: CLARIMO
M: wisma

Fokker: STUDFARM BERGHOEVE
Eigenaar: studfarm berghoeve

106. NUTH DE LEAU 442001000006014 12/08/2014 M
BRUIN
Vader: NONSTOP
V: darco

M: glorca van het schuttershof

Moeder: FLORENCE
V: CAPITOL 1
M: orlanda

Fokker: STUDFARM BERGHOEVE
Eigenaar: studfarm berghoeve

107. OLERON VAN DE VOSSEKANT 056002000306780 BWP 19/05/2014 M
BRUIN
Vader: FALCO 05600200244727
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: MARSHMALLOW 05600200099702
Moeder: PETRA VAN HET LAERHOF D'03 05600200123501
V: FEINSCHNITT I V D RICHTER 99999900001253
M: JERSICA VAN 'T LAERHOF 05600200083952

Fokker: JEF GYSEMANS (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: JEF GYSEMANS (SINT-KATELIINE-WAVER)



108. OLYMPIA VAN 'T VALISSENHOF 056002000308247 BWP 09/06/2014 \
VOS
Vader: KIEKEBOE 05600200295974
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: VIA DARCO 05600200178448
Moeder: LOLLIPOP VAN 'T VALISSENHOF 05600200299284
V: FANTOMAS DE MUZE 05600200244514
M: CLIO 05600200209994
Fokker: ~ WILLY VOETEN (MEER)
Eigenaar: WILLY VOETEN (MEER)
109. OYRANO VAN HET GROESHOF 056002000307741 BWP 01/07/2014 M
VOS
Vader: OBOURG 032102 99999900195242
V: RICHEBOURG D'10 05600200143866
M: JUSQUIAME DE CHAMPENOTTE J-27751 99999900165609
Moeder: WATCH-ME 05600200184290
V: PAUILLAC DE MEIA LUA D'07 05600200121410
M: PYKETTE 05600200122168
Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU - NEDERLAND)
Eigenaar: TINNE BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU - Nederland)
110. CHELSY VAN DE BOSGALM Z 555558888877777 z 01/01/2014 \
???
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
111. OCHOTTENHEERE VAN T&L 056002000306466 BWP 04/04/2014 M
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA I 000045801 99999900274163
Moeder: CHAMPI 05600200206767
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: LOTTE 93.5326 99999900166517
Fokker: NV T. & L. (MOERBEKE)
Eigenaar: NV T. & L. (MOERBEKE)
112. OKIDOKI VAN DE COEFERING 056002000307351 BWP 04/05/2014 M
BRUIN
Vader: TOULON 05600200163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NIKITA 05600200108283
Moeder: JOLLY DE BACON 97011131S 999999970111318
V: QUATAR DE PLAPE X (37,60%) 99999900219198
M: QUILLE GIRONDINE 99999909708999

Fokker: FREDDY DE MAN (BEVEREN-WAAS)
Eigenaar: FREDDY DE MAN (BEVEREN-WAAS)



113. OLIVER'S TWINKELING 056002000307557 BWP 26/03/2014 M
BRUINSCHIMMEL
Vader: CARDENTO 210159892 99999900198216
V: CAPITOL | 210615475 9999990011115(C
M: B-ESTELLE 210204587 99999900198215
Moeder: HIPPA 05600200259578
V: QUADRILLO 421000020701 99999900237663
M: KRISIA 05600200091028
Fokker: BVBA STOETERIJ TWINKELING (LICHTAART)
Eigenaar: NV T. & L. (MOERBEKE)
114. ONA VAN HET ROELHOEF 056002000306587 BWP 12/03/2014 Y
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA Il 000045801 99999900274163
Moeder: ANOUSCHKA VAN HET ROELHOF 05600200190878
V: KARIOKA DEL FOLLEE K-28002 99999900181247
M: HEIDI 05600200069975
Fokker: GASTON THIRY (BUDINGEN)
Eigenaar: GASTON THIRY (BUDINGEN)
118. KACIA NORA OF THE LOWLANDS Z 056015755753114 z 18/06/2014 Y
BRUIN
Vader: KANNAN
V: VOLTAIRE
M: CEMETA
Moeder: CIANNIQUE OF THE LOWLANDS
V: INDOCTRO
M: JANNIQUE
Fokker: LOWLANDS BVBA
Eigenaar: LOWLANDS BVBA
119. OBELISK VAN DE WATERING 056002000307535 BWP 16/06/2014 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: STAR DES ETISSES 06246392S 25000106246392S
V: FLIPPER D'ELLE 99999900222248
M: JUVARA DES BRUMES 99999909707822
Fokker: MARCEL BROECKX (OUD-TURNHOUT)
Eigenaar: MARCEL BROECKX (OUD-TURNHOUT)
120. OTHINKA VAN 'T LUSTHOF 056002W00306407 10/04/2014 Y
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:

Fokker: DENNIS EN LEEN VAN DEN HEUVEL- WUYTS



121. OBELIX VG 056002000306955 BWP 08/05/2014 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: WITNESS VG 05600200183716
V: DARCO 05600200001387
M: ODESSA 05600200112690
Fokker: ALOIS VAN GORP (KASTERLEE)
Eigenaar: ALOIS VAN GORP (KASTERLEE)
122. TOKIO VG Z 056015255664114 14/07/2014 M
BRUIN
Vader: THUNDER VD ZUUTHOEVE
V: Argentinus
M: Jura van st. maarten
Moeder: CORSICA VG Z
V: CHELLANO zZ
M: Witness VG
Fokker: VAN GORP ALOIS
Eigenaar: Van gorp Alois
123. ORPHY VAN DE KRUISHOEVE 056002000308348 BWP 25/05/2014 \%
???
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: APHRODITE VAN DE KRUISHOEVE 05600200190583
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: TESSA VAN DE KRUISHOEVE 05600200158197
Fokker: ERIC POLFLIET (SINT-KRUIS-WINKEL)
Eigenaar: THOMAS POLFLIET (WACHTEBEKE)
124. ORBAN V/D GANZENAKKER 056002000306439 BWP 08/04/2014 M
BRUIN
Vader: OGANO SITTE 0-32608 99999900209070
V: DARCO 05600200001387
M: IALTA SITTE 1-26910 99999900209069
Moeder: GELA VAN DE GANZENAKKER 05600200251148
V: MUSCARIS D'ARIEL 00131576G 99999900222326
M: BOHEME VAN DE GANZENAKKER 05600200200000

Fokker: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)
Eigenaar: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)



125. BAJRANG DE431310430514 HAN 24/06/2014 M
DONKER BRUIN
Vader: CADOR
V: CATOKI
M: LADY HEIDA Il
Moeder: SWEET SALU
V: SIVIO |
M: COMTESS
Fokker: ILONA TUROWSKA
Eigenaar: AMAR FARIN
126. OTTO VG 056002000307228 BWP 19/05/2014 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: CHELSEA VG Z 7524501 99999900234061
V: CHELLANO Z 210134095 99999900211000
M: ODESSA 05600200112690
Fokker: JOZEF VAN GORP (LICHTAART)
Eigenaar: JOZEF VAN GORP (LICHTAART)
127. OVITO VAN DE LOOISE HEIDE 056002000306731 BWP 17/04/2014 M
BRUIN
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307 99999900273151
V: SCENDIX 316103703 99999900273144
M: COLETHA 99999900273150
Moeder: LAVITA VAN DE LOOISE HEIDE 05600200298498
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 99999900173322
M: AQUAREL VAN DE LOOISEHEIDE 05600200193011
Fokker: EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)
Eigenaar: EYKENS - STESSENS B.V.B.A. (GEEL)
128. ELLIOT DE VESQUERIE 25000114513476G CSF 22/06/2014 M

BRUIN
Vader: CHACCO ROUGE
V: chacco bleu
M: impala rouge
Moeder: SIDNEY DE RIVERLAND
V: CARNUTE
M: elite de vesquerie

Fokker: GERARD COULOMBIER - LILIANE COULOMBIER
Eigenaar: bens leon



129. OLONDY VAN HET HEIDEHOF 056002000307759 BWP 29/06/2014 \%
BRUIN
Vader: SCENDIX 316103703 99999900273144
V: STAKKATO 319684593 99999900204139
M: DIXIE 317412487 99999900273143
Moeder: AVINIA 05600200191236
V: NONSTOP 05600200001590
M: GWENDY 05600200064070
Fokker: JOS VRANKEN (NEERPELT)
Eigenaar: JOS VRANKEN (NEERPELT)
CAPPUCINO JW VAN DE MOERHOEVE 056015255645314 BWP 09/04/2014 M
VOS
Vader: CHELLANO ALPHA Z
V: Contender
M: Fayence
Moeder: PRESIDENT
V: COR DE LA BRUYERE
M: Soleil
Fokker: JAN WUYTACK
Eigenaar: Jan Wuytack
JORLAN 528003201402130 WPN 01/01/2014 M
??7?
Vader: VERDI
V: QUIDAM DE REVEL
M: CLARISSA
Moeder: ZINDY
V: HEARTBREAKER
M: UMBRA
Fokker: W. KUYPERS - BREUGEL - NL
NACOLEUR VAN'T KONINGSHOF zZ 056015255557514 23/05/2014 M

VOS
Vader: NABAB DE REVE
V: Quidam De Revel
M: melodie
Moeder: COULINE VAN'T KONINGSHOF

V: COULEUR ROBIN
M: linda colanda

Fokker:  JOCHEMS JAN , KONINGSSTRAAT 11, 2381 WEELDE
Eigenaar: jochems jan, koningsstraat 11 , 2381 weelde

O' NEIL WATSON 056002000307074 BWP 10/05/2014 M
ZWARTBRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: TORENIA VAN DE ZUUTHOEVE 05600200158553
V: LEADER "M" 05600200001566
M: PETOELA VAN DE BIEN 05600200123149

Fokker: BART KAUFFMANN (HAMONT-ACHEL)
Eigenaar: BART KAUFFMANN (HAMONT-ACHEL)



ORLEANS DE MUZE 056002000308419 BWP 08/06/2014 M
BRUIN

Vader: BAMAKO DE MUZE 05600200201648
V: DARCO 05600200001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 99999900144693
Moeder: KIRBY DE MUZE 05600200296612
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: HEROINE DE MUZE 05600200264625

Fokker: JORIS DE BRABANDER (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: JORIS DE BRABANDER (SINT-NIKLAAS)



Alfabetische lijst der deelnemers

582883

536093

499382

533395

578200

550084

539556

579930

553091

582831

AEGTEN JORIS

MEEUWERBAAN 66

3990 KLEINE BROGEL - UNDEFINED
+32472940554 | info@stalaegten.be

ALAERTS GILLES

RUE DU POTEAU 40A

1350 JAUCHE - ORP-JAUCHE
0473/96.00.14 / gillesalaerts@gmail.com

BARTHOLOMEEUSEN GITTE

BREDASEWEG 26

2322 MINDERHOUT - HOOGSTRATEN
0472/69.27.52 | gbartholomeeusen@hotmail.com

BARTHOLOMEEUSEN WIM
MINDERHOUTSESTRAAT 122

2322 MINDERHOUT - HOOGSTRATEN
03/314.76.49 / wimbartholomeeusen@hotmail.com

BECKER MONIQUE

POSTBAAN 189

3290 DIEST

0471623145 / moniquebecker@vodamail.co.za

BESSEMANS STEFANIE

BREDESTRAAT 80

3350 LINTER

0474/33.34.51 / stefanie.bessemans@hotmail.be

BLEYS WILLIAM
KERKHOVENSESTEENWEG 518
2490 BALEN

0486 10 35 48 / bleyswilliam@live.be

BORGHS EMILY

HULST 3

2460 KASTERLEE

0472765304 / emilyborghs@hotmail.com

BOTH KRISTIEN

WINNINGWEG 17

3540 HERK-DE-STAD

0494/589.675 / kristienboth@yahoo.com

BOTH MARIJKE

WINNINGWEG 17

3540 HERK-DE-STAD

0494487128 / bothmarijke90@gmail.com

10

11
12
13

14

15

16

17




578199

533493

582867

576360

44293

547718

555995

576326

500965

548269

556792

BREMS CHRIS

POSTBAAN 195

3290 DIEST

013323850 / chris_brems@hotmail.com

BUYENS BART
POEDERLEESTEENWEG 26A BUS 5
2460 LICHTAART - KASTERLEE
0491 566331 / buyensb@hotmail.com

CLAES FREDERIK
DRIEHOEKSTRAAT 67

3581 BEVERLO - BERINGEN
0472654595 / Marie.naert@hotmail.com

COECKELBERGHS MYRTHE
RECTORIJSTRAAT 6

3470 KORTENAKEN

011 78 09 01 / krista.preuveneers@hotmail.com

COOLKENS VEERLE

OUDE BRUGWEG 51 21

2440 GEEL

0486/755.605 / veerlecoolkens@hotmail.com

COOMANS STEPHANIE
TWEEVIJVERSTRAAT 6

3390 SINT-JORIS-WINGE -

0495/742614 | coomansstephanie@gmail.com

CORNETTE BIEKE
WERCHTERSEBAAN 31

3120 TREMELO

016/53.94.30 / bieke@jancornette.be

COX KATRIEN

GROTE HAART 16

3930 HAMONT-ACHEL

011/622691 / katrien_jumping@hotmail.com

COX TIM

‘T LO 145

3930 HAMONT-ACHEL

0498 73 70 76 / cox_tim@hotmail.com

CRAUWELS KAREN
ROBBESRODESTRAAT 58A

3460 BEKKEVOORT

0499/428854 / crauwelskaren91@hotmail.com

DE RYCKER ISABEL
VELDKRUISSTRAAT 5

9910 URSEL - KNESSELARE
(09)374 68 54 / isabel@derijcker.be

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29



565055

580822

577844

303592

567483

540472

542987

569100

566917

543293

DIRICKX SUS

LEYSESTRAAT 57

3581 BEVERLO - BERINGEN
0489/64.78.08. / susdirickx@hotmail.com

DRIES ANNE

LOMMELSEBAAN 107

3940 HECHTEL - HECHTEL-EKSEL
0496856790 / anne_dries@msn.com

ENGELEN JANNICK
KERKHOFSTRAAT 54

3945 HAM

011/401051 / riageukens@msn.com

GEERITS KOEN

HOEKSTRAAT 17

3950 BOCHOLT

0479/89.54.04 / stal.geerits@gmail.com

GEERTS PAULINE

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011/73.55.54 / Luc.geerts2@pandora.be

GEYSEN GRIET

DORPSSTRAAT 8

3590 DIEPENBEEK

011/32.14.70 / griet_geysen@hotmail.com

GEYSEN LEEN

DORPSSTRAAT 8

3590 DIEPENBEEK

011/32.14.70 / leen_geysen@hotmail.com

GEYSKENS YARI
ENNEVEN 143
3920 LOMMEL

0493646527 / yari_geyskensl@hotmail.com

HAIJEN HANNELORE
MOLENVELDSTRAAT 41

3440 ZOUTLEEUW

011/783147 / hoefje_hayen@hotmail.com

HENDRIX DRIES
MERELSTRAAT 21
3670 MEEUWEN-GRUITRODE

011/79.39.04 / drieshendrix460@hotmail.com
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38
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549376

580672

538058

581893

540793

546806

549053

580791

297789

582828

296867

HOUBEN RUBEN

MELBEEKSTRAAT 120

3500 HASSELT

011/27.59.96 / rubentjehoubentie@msn.com

HUS CHARLOTTE

WOLKENSTRAAT 10

2440 GEEL

0494244395 / charlotte10hus@hotmail.com

HUYSMANS JEF

BEVRIIJDINGSLAAN 149

2450 MEERHOUT

014/30.28.63 / jef_huysmans@hotmail.com

JANSSENS BOB

GEBERGTE 11

2450 MEERHOUT

0495/271125 / BOBJANSSENS11@hotmail.com

JANSSENS JEF

EINDHOUTSEBAAN 73

2450 MEERHOUT

014/30.43.21 / janssens_jef@hotmail.com

JANSSENS SOFIE

STEENWEG OP RIJKEVORSEL 65

2330 MERKSPLAS

0486/02.78.81 / sofiejanssens87 @hotmail.com

KAUFFMANN BART

THOMAS WATSONLAAN 41

3930 HAMONT-ACHEL

011/66.51.02 / bart_kauffmann@hotmail.com

KORSTEN LENNERT

WEIDESTRAAT 7

3920 LOMMEL

0485825020 / lennert.korsten@hotmail.com

LAMBRECHTS PAUL
LAGE HEIDE 10
2340 BEERSE
014/61.26.03 /

LINDEBLAD REBECCA

KOESTRAAT 99

3290 DIEST

0032468262202 / rebecca.lindeblad@hotmail.fi

LOOS DANNY

LIJISTERSTRAAT 59

3583 PAAL - BERINGEN
0475/527.771 / loosdanny@gmail.com
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53

54
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435781

568768

581823

582775

438491

302762

555146

582866

542976

579430

582850

LOOS STIIN

HOLVENSTRAAT 23

3900 OVERPELT

0479/413.974 / loosstijn@gmail.com

MAES LIEN

NIEUWSTRAAT 16

3941 EKSEL - HECHTEL-EKSEL
011/73.11.16 / yvo.maes1966@telenet.be

MARIEN FREDERIC

SPARRENSTRAAT 34

3583 PAAL - BERINGEN

0477813687 / marienfrederic@hotmail.com

MERTENS INGE

DE MANESCHIJN 35

2460 KASTERLEE

0497845899 / ingemertens79@gmail.com

MERTENS TOM

STADSTRAAT 5

2380 RAVELS

0497/27.97.42 | tom.mertens@live.be

MOLS MARLEEN
HEIDESTRAAT 34

2520 RANST

/ marleen.mols@yahoo.COM

MULDERS RUBEN
BERGERHEIDESTRAAT 13
3950 BOCHOLT

089/46.62.38 / ruben.1@live.be

NAERT MARIE

DRIEHOEKSTRAAT 67

3581 BEVERLO - BERINGEN
0472654595 / Marie.naert@hotmail.com

RAMAEKERS INGRIET
KROKUSSTRAAT 1

3950 BOCHOLT

089/47.33.12 / ingriet@hotmail.com

REPRIELS CAROLINE

HEIDE 176

3920 LOMMEL

0479658978 / crepriels@gmail.com

REYKERS NIELS

VROENTESTRAAT 6

3290 DIEST

+32494887285 / niels-reykers@hotmail.com

62

63

64
65

66

67
68

69
70

71
72
73
74

75

76

i

78



578168

537533

478277

581786

483196

555072

537331

557847

538330

578205

582845

SCHEPERS INGE

PAALSTRAAT 2

3560 MELDERT - LUMMEN

0479390091 / ingeschepersl@hotmail.com

SCHEPERS JASPER
GYZEVENNESTRAAT 32

3560 LUMMEN

013/33.59.99 / jasperschepers85@gmail.com

SCHEPERS JORIS

HALENSESTRAAT 59

3545 HALEN

013/44.36.02 / joris.schepers@skynet.be

SCHUURMANS BENN
MESPELARESTAART 132

9200 DENDERMONDE

0475503548 / liselotte_verhelst@hotmail.com

SMAL FREDERIC

LINTSEHEIDE 20

2860 SINT-KATELIINE WAVER - SINT-KATELIJNE-WAVER
0486/114.468 /

SMOLDERS JENS

ZAARDENSTRAAT 21

2460 KASTERLEE

014/61.90.64 / patty.mostmans@telenet.be

SMOUT JELLE
SEFTINGSTRAAT 5
3210 LINDEN - LUBBEEK
016/62.10.70 /

SPITS JORICH

STEENWEG OP BAARLE HERTOG 123
2300 TURNHOUT

014/65.15.24 /

STEEGMANS RAF

NEDERSTRAAT 91A

3730 HOESELT

0485/283.238 / raf.steegmans@Boerenbond.be

STEEGMANS RONALD

GANZESTRAAT 75

3590 DIEPENBEEK

0472224543 | ronny_steegmans@hotmail.com

STEVENS JOHNNY

PLUIMERTENWEG 2

3950 BOCHOLT

0478645598 / johnnystevens@hotmail.be
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420315

468177

528982

547231

568327

44437

428979

582742

569442

576463

559402

STOFFELEN JAN
STEENOVENSTRAAT 27

2390 OOSTMALLE - WESTMALLE
03/315.04.44 | janst@eptechnieken.be

THIRY BEN

BREDESTRAAT 80

3350 LINTER

011/58.17.62 / ben.thiry@hotmail.be

THIRY MARIJKE

BOSSTRAAT 1

3440 ZOUTLEEUW

0497/162739 / marijke.thiry@hotmail.com

VAN BEERS JOERI
SCHANSDIJKSTRAAT 6

3941 EKSEL - HECHTEL-EKSEL
011/73.00.65 / joerivanbeers@gmail.com

VAN DE POL NICOLAS
STEENWEG WEELDE 88 A
2382 POPPEL - RAVELS
014/478839/

VAN DEN HEUVEL DENNIS
LUSTHOFSTRAAT 8

2380 RAVELS

014/68.76.48 / vdh_dennis@hotmail.com

VAN GORP GERT
DIJKSTRAAT 114
2460 KASTERLEE

014/85.15.55 / gert.vangorp@hotmail.com

VERGEYLEN DEMI

PUTSTRAAT 78

3300 OPLINTER - TIENEN

0475875575 / wouters-sandra@telenet.be

VERHEYEN NANE
HERENTALSEBAAN 179
2980 ZOERSEL
03/3090280 /

VERLIES NICK

BERKSTRAAT 49

3290 DIEST

013314556 / nick_verlies@msn.com

VERVOORT YVES

HULST 3

2460 KASTERLEE

0497766049 / yvesvervoortl0@hotmail.com

108
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120
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557852  VRANKEN NICK 128
GROTE HEIDE 120A
3910 NEERPELT
011/64.00.26 /

129



